
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības _t&&_

„
oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

167. num. Ceturtdien, 1938. g. 28. jūlijā Divdesmitpirmais gads

Saturā
Lopkopības pārraudzības biedrību paraugstatūti.

Rīkojums par to, ka Latvijas kredītbanka bez īpašas pilnvaras stājas slēgto: 1) Lašu

patērētāju un 2) Kukšu piensaimnieku sabiedrības un 3) likvidējamās Ignatovas

piensaimnieku biedr. vietā.

Lopkopības pārraudzības biedrības statūti.

ļ. Biedrības mērķi, tiesības un pienākumi.

Pamatojoties uz likumu par Latvijas

Lauksaimniecības kameru un likumu par

bezpeļņas biedrībām un to savienībām, no-

dibināta pa-

gasta lopkopības pārraudzības biedrība,

kuras mērķis ir veicināt savā darbības

rajonā pagastā lop-

kopības un piensaimniecības attīstību.

.2. §.

Šo mērķu sasniegšanai, ievērojot pastā-

vošos likumus, biedrībai ir atjauts: ā) iz-

darīt lopu pārraudzību biedru saimniecībās,

pieņemot un algojot pārraugus, kas siste-

mātiski apmeklē biedru saimniecības; b) di-

bināt lopkopības pārraudzības grupas;

c) saziņā ar vietējo pagasta lauksaimniecī-

bas biedrību sarīkot lopu apskates, izmēģi-

nājumus un sacīkstes lopu ēdināšanā, kop-

šanā, slaukšanā un godalgot nopelnus šinī

ziņā; d) izdarīt mēģinājumus lopu ēdinā-

šanā; e) iegādāties un uzturēt vaislas buļ-

ļus, teķus, kuiļus un ierīkot vaislas lopu

audzētavas biedru ganāmpulku uzlaboša-

nai; f) piedalīties lopu ciltsgrāmatu vešanā,

izlasīt vaislas buļļus, teķus, kuiļus un citus

dzīvniekus; g) izplatīt zināšanas par lop-

kopību un piensaimniecību, apspriežot šos

jautājumus biedru sapulcēs vai arī sarīko-

jot publiskus kursus un priekšlasījumus un

arī izdodot un izplatot grāmatas, periodis-

kus rakstus un sarīkojot ekskursijas; h) stā-

ties sakaros ar citām biedrībām un kopdar-

bības sabiedrībām un arī iestāties par bied-

ri un sūtīt uz minēto organizāciju sapulcēm

savus pārstāvjus; i) stāties sakaros ar val-

dības un pašvaldības iestādēm.

3. §.

Biedrība skaitās par juridisku personu

un var visiem likumīgiem līdzekļiem atsa-

vināt un iegūt tiesības uz īpašumu, starp

tām arī īpašuma un citas tiesības uz ne-

kustamu mantu, noslēgt līgumus, uzņemties

pienākumus, sūdzēt un atbildēt tiesā un ari

pieņemt ziedojumus un mantojumus.

4. §.

Biedrības darbību, saskaņā ar Lauksaim-

niecības nolikuma 68. § 4. p., vada kamera

tiklab lopkopības pārraudzībā, kā sugas

izkopšanā un citos lopkopības un piensaim-

niecības jautājumos.

5. §.

Biedrības rēķinu vešana un arī visas

biedrības sēdes un sapulces notiek valsts

valodā.

6. §.

Biedrībai ir savs zīmogs ar tās nosau-

kumu.

H. Biedrības sastāvs, biedru uzņemšanas

kārtība, biedru tiesības un pienākumi.

7. §.

Biedrībā par biedriem uzņem abu dzi-

mumu pilngadīgas personas un arī juridis-

kas personas, kam biedrības darbības ra-

jonā pieder govis. Personas, kas veļas

iestāties biedrībā, iesniedz valdei pieteik-

šanās rakstu, kurā apņemas izpildīt statūtu

noteikumus. Jaunus biedrus uzņem valde,

bet biedrus izslēdz pilna sapulce uz valdes

Apstiprinu 1938. g. 16. jūnijā.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš,

priekšlikumu, ar vienkāršu balsu vairā-

kumu.

1. piezīme. Dibinātāji, kas parakstī-

juši šos statūtus, skaitās bez balsoša-

nas par biedrības biedriem.

2. piezīme. Par biedriem nevar būt

personas, kas ar tiesas spriedumu zau-

dējušas tiesības.

3. piez ī m e. Biedri - juridiskas perso-

nas bauda biedrībā visas tiesības un

nes pienākumus kā viena persona.

. 8. §.-

Katra biedra ganāmpulka pārraudzība

jāizdara vismaz vienu reizi mēnesī, saska-

ņā ar Latvijas lauksaimniecības kameras

dotiem norādījumiem un instrukcijām.

9. §.

lestājoties biedri iemaksā iestāšanās

maksu un tad maksā gadskārtējās biedru

maksas pēc pārraugamo govju skaita tādos

apmēros un termiņos, kādus nolikušas pil-

nas sapulces.

10. §.

Ja kāds biedrības biedris, neskatoties uz

valdes pieprasījumiem, neiemaksā pilnas

sapulces noliktā termiņā viņa gadskārtējo

biedru maksu, tad šīs iemaksas piedzen no

viņa likumīgā ceļā. Bez tam, uz valdes

priekšlikumu, pilna sapulce var katrā laikā

izslēgt no biedrības tos biedrus, kas kār-

tīgi nepilda savus maksājumus, pārkāpuši

statūtus vai pilnu sapulču lēmumus vai arī

strādā pretim biedrības mērķiem un inte-

resem.

11. §.

Katram pārraudzības biedrības bied-

rim pienākas: a) pārrauga kontrolei obli-

gatoriski nodot visus govslopus un uz vē-

lēšanos citu šķiru dzīvniekus, cik iespējams

izpildīt visus pārrauga aizrādījumus lopko-

pībā un piensaimniecībā, nesaskaņas gadī-

jumos griežoties pie rajona instruktora un

Latvijas lauksaimniecības kameras lopko-

pības nodaļas; b) būt pārraugam piepa-

līdzīgam pārraudzības darbu izvešanā viņa

saimniecībā; c) dot pilnīgu uzturu un dzī-

vokli pārraugam par pārraudzības darba

laiku saimniecībā un pēc nobeigtā darba

novest viņu līdz nākamai pārraugamai

saimniecībai; d) atļaut atzīmēt pārrauga-

mās govis ar zīmēm ragos vai citādi; e) at-

ļaut atzīmēt atšķiramos teļus ar viņu mā-

tes numuriem ausīs, pēc Zemkopības mi-

nistrijas un Latvijas lauksaimniecības ka-

meras noteikumiem; f) rakstīt pareizas

atzīmes sarakstos par lopu apiešanos un

atnešanos; g) cik iespējams ievest pilnas

sapulces atzītos un pārrauga ieteiktos lop-

kopības, piensaimniecības un cūkkopības

uzlabojumus.

12. §.

Personām, kas iestājušās biedrībā, jāpa-

liek tanī vismaz 1 gadu. Pirms šī laika

notecēšanas nevienam biedrim nav atļauts

izstāties no biedrības, izņemot vienīgi mir-

šanas, saimniecības izbeigšanas, dzīves

vietas pārmaiņas un tiesību aprobežošanas

gadījumus, un arī gadījumus, kad pilna sa-

pulce biedri no biedrības izslēgusi vai arī

atzinusi viņa izstāšanās iemeslus par ievē-

rības cienīgiem.

13.8.

Par vēlēšanos izstāties no biedrības pēc

1 gada notecēšanas, izņemot tos gadījumus,

kādi paredzēti 12. §, biedrim jāiesniedz

biedrības valdei rakstisks paziņojums ne

vēlāk par 3 mēnešiem pirms darbības ga-

da beigām; sākot ar jaunu darbības gadu

viņu tad atzīst par izstājušos. Galīgu ap-

rēķinu ar biedriem, kas izstājušies, izdara

ne vēlāk par 4 nedēļām pēc gada pārskata

apstiprināšanas pilnā sapulcē, par to dar-

bības gadu, kurā biedris izteicis vēlēšanos

izstāties no biedrības. Izstājušies vai iz-

slēgtie biedri nekādas iemaksas atpakaļ
nedabū.

14. §.

Biedriem, kas izstājušies vai izslēgti no

biedrības pirms 1 gada notecēšanas vai

darbības gada vidū aiz cēloņiem, kas nav

minēti 12. § vai arī ko pilna .sapulce nav

atzinusi par ievērības cienīgiem, pienākas,

saskaņā ar izstāšanās gadā viņu saimnie-

cībā pārraugamo govju skaitu, samaksāt

biedru maksas un citas maksāšanas pēc pil-

nas sapulces apstiprinātā budžeta, par visu

to laiku, kurā viņiem pienācās būt par- bied-

riem.

15. §.

Mirušu biedru pēcnācēji, ja viņi vēlas pa-

likt biedrībā, iesniedz pieteikšanās rakstu,

saskaņā ar 7. §.• Turpretim, ja viņi nevēlas

palikt biedrībā, tad galīgu aprēķinu ar vi-

ņiem izdara saskaņā ar šo statūtu 13. §.

16. §.

Par saistībām un līgumiem, kas noslēgti

uz pilnas sapulces lēmumu, biedrība atbild

ar visu savu mantu.

111. Biedrības līdzekļi.

17. §.

Biedrības līdzekli sastādās no: a) iestā-

šanās naudām, b) biedru gadskārtējām

maksām un c) citiem ienākumiem, kā: pa-

balstiem, ziedojumiem, atlikumiem no bied-

rības pasākumiem un arī no neparedzētiem

ieņēmumiem.

18. §.

Biedrības līdzekļus izlieto: a) pārrauga

algošanai un citiem tekošiem izdevumiem

sakarā ar pārraudzību un biedrības pār-

valdīšanu; b) lopkopības un piensaimnie-

cības veicināšanas pasākumiem vispārīgi.

IV. Biedrības pārvalde.

19. §.

Biedrību pārvalda: a) biedrības priekš-

nieks, b) valde, c) pilna sapulce un d) re-

vīzijas komisija.

A. Biedrības priekš nieks.

20. §.

Biedrības priekšnieks vada biedrības

darbību saskaņā ar likumu, statūtiem un

pilnas sapulces lēmumiem, un pārstāv uz

ārieni bez sevišķas pilnvaras. Viņam jā-

rūpējas, lai biedrība uzturētu ciešus saka-

rus ar Latvijas lauksaimniecības kameru

un strādātu saskaņā ar tās norādījumiem

un ieteikumiem.

Biedrības priekšnieks pārzina visas pār-

raudzības grupas un citas nozares. Saņem

ziņojumus no grupu vecākiem un bez īpa-

šas iecelšanas vai ievēlēšanas var piedalī-

ties visās grupu, komisiju un citādu no-

saukumu sanāksmēs un sēdēs.

Biedrības priekšnieks vada valdes sēdes

un biedrības sapulces. Ja biedrības priekš-

nieks aizkavēts izpildīt savus pienākumus,

tad biedrību vada priekšnieka vietnieks.

B. Valde.

,

21. §.

Valdē ir locekļu. Valdes amati ir:

biedrības priekšnieks, kas reizē ir arī val-

des priekšsēdētājs, priekšnieka vietnieks,
sekretārs un kasieris. Pārējiem valdes lo-

cekļiem speciālus uzdevumus uztic pēc

vajadzības. Atsevišķu biedrības lietu ve-

šanai valde var izdot pilnvaras ikkatrai li-

kumīgai pilntiesīgai personai.

Biedrības priekšnieku un valdes locekļus

uz 1 gadu, aizklāti balsojot, ievēlē kopsa-

pulce katra darbības gada sākumā, vēlākais

līdz 1. jūnijam. Reizē ar valdes locekļiem

ievēlē arī 2 valdes locekļu kandidātus.

Biedrības valdē un kandidātos nevar būt

personas, kas ir zem tiesas vai izmek-

lēšanas par noziedzīgiem nodarījumiem,

par kuŗiem draud tiesību ierobežošana,

un kas sodītas ar cietumsodu par noziegu-

miem, kuri izdarīti mantkārīgos nolūkos.

Pārraudzības grupu vada grupas vecā-

kais, ko ievēlē grupas sanāksme uz 1 gadu

un apstiprina biedrības valde. Par grupas

vecāko valde var apstiprināt arī valdes lo-

cekli, ja viņš ietilpst tanī grupā. Grupas

vecākā pienākumi: rūpēties, lai grupas

darbība būtu sekmīga un saskanētu ar in-

strukcijām" lopkopības pārraudzības bied-

rībām un noteikumiem, par ko viņš atbil-

dīgs biedrības priekšniekam un valdei.

22. §.

Valdes sēdes sasauc priekšsēdētājs pēc

sava ieskata vai arī uz kāda valdes locekļa

pieprasījumu. Sēdes vada biedrības priekš-

nieks, bet viņa prombūtnes gadījumā

priekšnieka vietnieks. Par sēdi jāpaziņo

valdes locekļiem personīgi vai rakstiski

ne vēlāk kā 1 dienu iepriekš. Valde ir piln-

tiesīga, ja tanī piedalās biedrības priekš-
nieks vai viņa pilnvarojumā viņa vietnieks

un vismaz puse pārējo valdes locekļu.

Pirmā valdes sēde jāsasauc ne vēlāk kā

"1 nedēļu pēc ievēlēšanas, un tanī valdes lo-

cekļi sadala savā starpā biedrības amatus.

Valdes sekretārs pārzina biedrības sarak-

stīšanos un protokolē valdes lēmumus. Ka-

sieris pārzina biedrības kasi un mantu,

raksta kases grāmatu un arī rūpējas par

to, lai biedri kārtīgi nomaksātu savus mak-

sājumus. Nedēļas laikā pēc pirmās sēdes

jāpaziņo Latvijas lauksaimniecības kame-

rai amatu personu adreses.

23. §.

Nobalsošanā valde jautājumus izšķir ar

vienkāršu balsu vairākumu, un lēmumi

skaitās par pieņemtiem, ja vairākumā ie-

tilpst priekšnieka vai viņa vietnieka balss,

ja viņš pilnvarots vadīt sēdi. Valdes sēžu

lēmumus ieraksta protokola grāmatā, un

tos paraksta visi klātesošie valdes locekļi.

Valdes pienākumi, bez jau minētiem, ir:

a) izpildīt visus pilnu sapulču ierosināju-

mus un lēmumus;

b) uzņemt jaunus biedrus; līdz pirmās

valdes ievēlēšanai jaunus biedrus uz-

ņem biedrības statūtu parakstītāji;

c) aizstāvēt biedrības intereses adminis-

tratīvās un tiesas iestādēs;

d) apstiprināt vai nozīmēt grupu vecā-

kos;

e) glabāt, pārzināt un rīkoties ar biedri-,

bas mantu, kā labam saimniekam pie-

nākas;

f) sagatavot jautājumus un priekšliku-

mus pilnai sapulcei;

g) sastādīt gada pārskatu un budžetu,

u. c;

h) lemt par kursu, priekšlasījumu, izmē-

ģinājumu, lopu apskatu sarīkošanu uri

citu lopkopības pasākumu veicinā-

šanu;

i) pieņemt un atlaist lopkopības pārrau-

gus, saziņā ar Latvijas lauksaimnie-

cības kameru.

C. Pilna sapulce.

24. §.

Biedrības pilnas sapulces ir kārtējas un

ārkārtējas: a) kārtējās sasauc valde ik ga-

dus maijā, bet ne vēlāk kā līdz 1. jūnijam*

b) ārkārtējās sapulces sasauc valde pēc va-

jadzības vai revīzijas komisija, tāpat arī

mazākais uz Vs biedru rakstisku pieprasī-

jumu vai uz Latvijas lauksaimniecības ka-

meras ierosinājumu ne vēlāk kā 3 nedēlu
laikā pēc pieprasījumu saņemšanas.

Piezīme. Pirmo sapulci sasauc dibi-

nātāji, bet turpmākās valde.

1
Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Maksa par „Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par: L

gadu 22

1/z gadu ....

12

3 mēn 6

1 2

atsevišķu num.
.

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)

par: Ls

gadu 18,—

i/ 2 gadu ....10,—
3 mēn 5,—

1
„

1,70

atsevišķu num. . —,lO
pie atk'alpārdev.. ■—,l3

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6, —

par katru tālāko rindiņu „ —,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„ 8,—

par katru tālāko rindiņu „ —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
~ >—,3o

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. „ —,35
e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.

„ 1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. ~ 1,—■



25. §.

Katram biedrim pilnā sapulcē ir tikai vie-

na balss, kuru nevar atdot citam. Nobal-

sošanā jautājumus pilna sapulce izšķir ar

vienkāršu balsu vairākumu, izņemot ga-

dījumus, kuros šinīs statūtos noteikts citāds

balsu vairākums. Ja balsis sadalās vienlī-

dzīgi, tad izšķīrēja ir sapulces vadītāja

balss.

26. §.

Pilnas sapulces vietu, laiku un dienas

kārtību valde paziņo biedriem rakstiski,

vismaz 1 nedēlu pirms sapulces.

27. §.

Pilna sapulce, kas izziņota iepriekšējā §

minētā kārtībā, ir pilntiesīga, ja ierodas ne

mazāk kā Vr, no biedru skaita, bet ne ma-

zāk kā 10, un piedalās biedrības priekšnieks

vai viņa vietnieks. Pilna sapulce var iz-

šķirt tikai tos jautājumus, kas paredzēti uz-

aicinājumā norādītā dienas kārtībā. Ja pil-

nā sapulcē nav ieradies vajadzīgais biedru

skaits, tad nākošā sapulce jāsasauc šinīs

statūtos paredzētā kārtībā. Sapulces vada

biedrības priekšnieks vai viņa vietnieks.

Protokola rakstīšanai sapulce izvēlē proto-

kolistu un arī balsu skaitītājus. Pilnsapulču

lēmumi jāieraksta protokolu grāmatā. Pil-

nas sapulces lēmumi saistoši visiem bied-

riem, neskatoties uz to, vai viņi piedalīju-

šies sapulcē vai nē.

28. §.

Pilnas sapulces apspriešanai un izšķir-

šanai piekrīt šādas lietas:

a) izvēlēt biedrības priekšnieku, valdi,

revīzijas komisiju un viņu kandidātus,

tāpat arī prasību celšana pret viņiem,

ja viņu rīcības dēļ biedrībai cēlušies

zaudējumi;

b) izskatīt un apstiprināt pārskatus, bu-

džetus, darbības plānus;

c) apspriest un izlemt Latvijas lauksaim-

niecības kameras, valdes un biedru

ierosinājumus un priekšlikumus;

d) noteikt gadskārtējās biedru maksas,

tāpat arī maksas lielumu par katru

kontrolējamo govi un samaksas ter-

miņus ;

e) apstiprināt instrukcijas;

f) ierosināt un ar Latvijas lauksaimnie-

cības kameras atjauju lemt par bied-

rības statūtu grozīšanu;

g) saziņā ar Latvijas lauksaimniecības

kameru lemt par biedrības likvidē-

šanu.

29. §.

Uz pārraudzības biedrības priekšnieka

vai revīzijas komisijas uzaicinājumu pilnās

sapulcēs var piedalīties ar padomdevēju

balsstiesību Zemkopības ministrijas, Lat-

vijas lauksaimniecības kameras sūtītās per-

sonas un rajonu lopkopības instruktori, tā-

pat arī lauksaimniecības biedrības priekš-

nieks vai viņa pilnvarots vietnieks.

30. §.

Pilnas sapulces protokolu paraksta sa-

pulces vadītājs, protokolists un arī pilnā

sapulcē ievēlētie balsu skaitītāji.

D. Revīzijas komisija.

31. §.

Revīzijas komisijā ir 3 locekļi. Revīzi-

jas komisijas locekļus un viņu 2 kandidātus

reizē ar valdi aizklāti, ar zīmītēm balso-

jot, uz 1 gadu ievēlē kopsapulce. Komisi-

jas amatus sadala paši ievēlētie komisijas

locekļi. Revīzijas komisijas sēdes sasauc

revīzijas komisijas priekšsēdētājs, par to

paziņojot revīzijas komisijas locekļiem per-

sonīgi vai ar rakstu vismaz 1 dienu ie-

priekš. Revīzijas komisijas sēdes ir piln-

tiesīgas, ja tajās piedalās vismaz 2 locekļi,

to starpā revīzijas komisijas priekšsēdētājs

vai viņa uzdevumā revīzijas komisijas

priekšsēdētāja vietnieks. Revīzijas komi-

sija visus jautājumus izšķir atklātā balso-

šanā ar vienkāršu balsu vairākumu.

32. §.

Revīzijas komisijas uzdevums ir pārbau-

dīt tekoši un gada beigās kasi, inventāru,

vērtspapīrus, rēķinus, dokumentus, grāma-

tas un iesniegt pilnai sapulcei savas atsauk-

smes kā par gada pārskatu, budžetu, dar-

bības plānu, tā arī ziņojumu par biedrības

darbības revīziju gada laikā.

33. §.

Visus savus lēmumus un atzinumus re-

vīzijas komisija ieraksta īpašā protokolu

grāmatā. Protokolu paraksta visi klāteso-

šie revīzijas komisijas locekļi.

V. Darbības pārskata nodošana.

.

34. §.

Biedrības darbības gads sākas ar 1. ap-

rīli un beidzas ar 31. martu, bet, ja biedrība

savu darbību uzsākusi darbības gada vidu,

tad pirmais darbības gads skaitās no bied-

rības atklāšanas dienas līdz nākošam

31. martam.

35. §.

Pēc pagājušā darbības gada valde ne vē-

lāk kā līdz 1. maijam sastāda sīku pār-

skatu par biedrības darbību pēc visām

biedrības grāmatām, rēķiniem un doku-

mentiem un liek to priekšā pilnai sapulcei

apstiprināšanai.

VI. Biedrības likvidācija.

36. §.

Biedrība savu darbību izbeidz uz pilnas

sapulces lēmumu un saskaņā ar likumu par

bezpeļņas biedrībām un to savienībām.

Biedrību likvidē valde, ja pilna sapulce to

neuzdod izdarīt īpaši izvēlētiem, ne mazāk

kā 3 likvidatoriem. Pilnas sapulces lēmums

par likvidāciju jāpaziņo Sabiedrisko lietu

ministrijai 7 dienu laikā un jāizsludina gai-

dības Vēstnesī" un vienā no vietējiem laik-

rakstiem. Uz likvidatoriem attiecas vis-

pārēji noteikumi, kas zīmējas arī uz valdes

locekļiem, un viņi ir uz tiem pašiem pama-

tiem atbildīgi par biedrībai nodarītiem zau-

dējumiem. Viņus kontrolē arī revīzijas

komisija. Pēc biedrības parādu nolīdzinā-

šanas atlikusē biedrības manta uz pilnas

sapulces lēmumu izlietojama vispārīgiem

lauksaimniecības un kooperācijas pasāku-

miem. Pēc likvidācijas nobeigšanas likvi-

datori sastāda pārskatu par savu darbību

un šo pārskatu kopā ar revīzijas komisijas

atsauksmi ceļ priekšā pilnas sapulces ap-

stiprināšanai. Pēc pārskata apstiprināša-

nas par likvidācijas nobeigšanu jāpaziņo

Sabiedrisko lietu ministrijai un Latvijas

lauksaimniecības kamerai.

Biedrības grāmatas un dokumenti jāno-

dod Sabiedrisko lietu ministrijai uzglabā-

šanai.

37. §.

Visos citos gadījumos, kas nav minēti

šinīs statūtos, biedrība rīkojas saskaņā ar

vispārīgiem likumiem.

Lauks, kameras priekšsēd. R. D z ē r v e.

Ģenerālsekretārs K. S a 1 i ņ š.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums.

Finansu ministrija paziņo, ka Ministru

kabinets š. g. 14. jūnija sēdē nolēmis

nodot Latvijas kredītbankai likvidācijas

turpināšanai un pabeigšanai šādas patērē-

tāju biedrības:

1) Lašu patērētāju biedrību

Ilūkstes apr. Lašu pag., kas slēgta ar

Daugavpils apgabaltiesas 1934. g. 24. marta

lēmumu; likvidators Žanis Graudiņš

Gulbenē, Rīgas ielā 53a.

2) Kukšu piensaimnieku sa-

biedrību Tukuma apr. Zemītes pag.,

kas slēgta ar Jelgavas apgabaltiesas
1936. g." 21. marta lēmumu, likvidators

Pēteris Laukmanis Kandavā, Lielā ielā 1;

3) Ignatovas piensaimnieku
sabiedrību Rēznas pag. Stoļerovā,

likvidācijas valdes priekšsēdētājs 1. Ru-

buļs.

Latvijas kredītbanka! jāturpina minēto

kooperatīvo sabiedrību likvidācija un jā-

nobeidz tā saskaņā ar Kreditnolikuma

IX nodaļas noteikumiem.

Saskaņā ar šādu Ministru kabineta lē-

mumu un Kreditnolikuma (1935. g. izd.)
652. pantu, Latvijas kreditbanka bez

īpašas pilnvaras stājas še minēto koope-
ratīvo sabiedrību vietā, realizē viņu

prasījumus un turpina viņu iesāktās tiesu

lietas savā vārdā, tāpat Latvijas kredit-

banka savā vārdā, likuma noteiktā kārtībā,

atbild iepretim šo kooperatīvo sabiedrību

kreditoriem.

Finansu ministris A. VaUlmanis.

Tirdzniec. un rūpniec. depart.
direktora v. J. Volmars.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Pasta un telegrāfa departamenta

paziņojums telefona abonentiem.

Pasta un telegrāfa departaments uz-

sācis 1939. g. Latvijas telefona abonentu

saraksta drukāšanrs darbus, kāpēc tele-

fona abonentiem paziņojumi par vēlamiem

nosaukuma (uzvārda, firmas nosaukuma,

nodarbošanās apzīmējuma u. t. t.) grozī-
jumi, m sarakstā jāiesniedz līdz

š. g. 15. augustam vietējam pasta-

telegrāfa vai telefona kantorim. Pēc

minētā laika nekādus paziņojumus ne-

varēs ievērot.

Paziņojumā jāuzrāda pilnīgs grozītā
nosaukuma teksts, un tas jāparaksta

pašam abonentam.

Pasta un telegrāfa departaments.

MĀJLOPU SĒRGAS

1938. g. jūnijā konstatētas šādās

saimniecībās.

I. Trakuma sērga (Lyssa).

1. Daugavpils apr. Daugavpilī, Krās-

lavas ielā 2 un pagastos: 1) Piedrujas Lai-

cēnos, 2) Aglonas Dzelzsceļu 65. kazarme

un 3) Jasmuižas Kastires sādžā.

2. Rēzeknes apr. Bukmuižas pag.

Eglavā.

3. Ludzas apr. Brigu pag. Lanškos un

Kanagolcos.

4. Abrenes apr. pagastos: 1) Purmales

Zelenki 15 un 2) Rugāju Cūkusalā.

11. Kumeļu ienāši (Adenitis equorum).

1. Cēsu apr. pagastos: 1) Skujenes

1 v. 2) Taurenes 3 v. un 3) Baižkalna

1 v.

2. Madonas apr. pagastos: 1) Jaungul-

benes 3 v., 2) Ļaudonas 1 v. un

3) Iršu lv.

3. Valmieras apr. pagastos: 1) Dauguļu

2 v., 2) Kokmuižas 2 v., 3) Rencēnu

1 v., 4) Pāles 1 v. un 5) Puikules

1 v.

4. Valkas apr. pagastos: 1) Bilskas

1 v., 2) Dūres 1 v., 3) Trapenes 1 v.

un 4) Palsmanes 1 v.

5. Jelgavas apr. pagastos: 1) Bukaišu

1 v., 2) Sniķeres 2 v., 3) Zaļenieku

3 v., 4) Jēkabnieku 1 v, un 5) Mež-

muižas lv.

6. Tukuma apr. Grenču pag. 1 v.

7. Bauskas apr. pagastos: 1) Codes

1 v., 2) Mežotnes 1 v. un 3) Stelpes

1 v.

8. Aizputes apr. Valtaiķu pag. 1 v.

9. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Gaiķu

1 v., 2) Zvārdes 1 v. un 3) Skrundas

1 v.

10. Talsu apr. pagastos: 1) Upesgrīvas

1 v., 2) Laidzes 1 v. un 3) Zentenes

1 v.

11. Ventspils apr. Zīras pag. 1 v.

12. Daugavpils apr. Višķu pag. 2 v.

13. Abrenes apr. pagastos: 1) Gauru

1 v. un 2) Viļakas 1 v.

111. Liellopu ļaunais galvas karsonis

(Coryza gangraenosa bovum).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Doles 1 v.,

2) Ikšķiles 1 v., 3) Kokmuižas 1 v.,

4) Ķeipenes 2 v., 5) Krapes 1 v.,

6) Lielvārdes 2 v., 7) Aizkraukles

1 v. un 8) Pļaviņu 1 v.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Lielstraupes

1 v., 2) Kūduma 1 v., 3) Gatartes

1 v., 4) Lizuma 1 v., 5) Raunas 1 v.,

6) Jumurdas 1 v. un 7) Kosas 1 v.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Grosto-

nas 1 v., 2) Praulienas 1 v., 3) Adu-

lienas 1 v., 4) Kraukļu 1 v., 5) Lie-

zeres 1 v., 6) Dzelzavas 1 v.,

7) Mētrienas 1 v., 8) Kalsnavas 1 v.

un 9) Mēdzules lv.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Ren-

cēnu 2 v., 2) Limbažu 1 v., 3) Stienes

1 v., 4) Nabes 1 v., 5) Katvaru

1 v., 6) Puikules 1 v., 7) Salacas

2 v. un 8) Svētciema 2 v.

5. Valkas apr. pagastos: 1) Mālupes
1 v., 2) Smiltenes 1 v., 3) Kārķu 1 v.,

4) Gaujienas 1 v., 5) Trapenes 1 v.

un 6) Cirgaļu 1 v.

6. Jelgavas apr. pagastos: 1) Dobeles

1 v., 2) Ukru 1 v. un 3) Tērvetes

2 v.

7. Tukuma apr. pagastos: 1) Engures

1 v. un 2) Aizupes 1 v.

8. Bauskas apr. Taurkalnes pag. 1 v.

9. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Seces

1 v. un 2) Saukas lv.

10. Ilūkstes apr. pagastos: 1) Silenes

1 v., 2) Lašu 1 v., 3) Pilskalnes

1 v. un 4) Bebrenes 1 v.

11. Liepājas apr. Priekulē 1 v. un

Ezeres pag. 1 v.

12. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Lutriņu

1 v. un 2) Gaiķu 1 v.

13. Talsu apr. pagastos: 1) Stendes

1 v. un 2) Cēres 1 v.

14. Ventspils apr. Puzes 2 v.

15. Daugavpils apr. pagastos: 1) Pie-

d.rujas 1 v. un 2) Līvānu 1 v.

16. Rēzeknes apr. pagastos: I) Rēznas

2 v. un 2) Atašienes 1 v.

17. Abrenes apr. pagastos: 1) Balvu

1 v. un 2) Tilzas 1 v.

IV. Cūku roze (Erysipelas suis).

1. Rīgas apr. Siguldā 8 v.. Pļaviņās

5 v. un pagastos: 1) Daugmales 1 v.,

2) Salaspils 2 v., 3) Mangalu 4 v..

4) Dreiliņu 1 V., 5) Ādažu 1 v.,

6) Stopiņu 1 v.. 7) Katlakalna 2 v.,

8) Ropažu 8 v., 9) Siguldas 8 v.,

10) Allažu 8 v„ 11) Krimuldas 2 v.,

12) Turaidas 1 v., 13) Inčukalna 1 v..

14) Līgatnes 1 v., 15) Mālpils 3 v„

16) Sidgundas 3 v., 17) Kastranes

2 v., 18) Vildogas 1 V., 19) Lauberes

2 v., 20) Madlienai 2 v., 21) Ķeipe-

nes 1 v.. 22) Meņģeles 2 v., 23) Kok-

neses 2 v., 24) Bebru 3 v., 25) Skrī-

veru 3 v., 26) Birzgales 2 v„

27) Jumpravas 1 v„ 28) Rembates

5 v., 29) Lielvārdes 3 v., 30) Ogres-

gala 3 v., 31) Vidrižu 1 v., 32) Pabažu

1 v., 33) Zaubes 5 v., 34) Mores

2 v., 35) Kēču 1 v. un 36) Pļaviņu 6 v.

2. Cēsu apr. Cēsīs —7v. un pagastos:

1) Cēsu 7 v., 2) Drabešu 2 v., 3) Kārļu

2 v., 4) Liepas 1 v., 5) Priekuļu

2 v., 6) Raiskuma 1 v., 7) Mazstraupes

3 v., 8) Stalbes 2 v„ 9) Lielstraupes

3 v., 10) Taurenes 3 v., 11) Dzēr-

benes 2 v., 12) Rankas 2 v., 13) Dru-

vienas 1 v., 14) Jaunraunas 3 v.,

15) Raunas 5 v., 16) Baižkalna 1 v..

17) Veselavas 3 y„ 18) Mārsnēnu 2 v.,

19) Jumurdas 1 v„ 20) Ērgļu 2 v„

21) Ogres 1 v. un 22) Launkalnes 3 v.

3. Madonas apr. Madonā 1 v., Gul-

benē 2 v. un pagastos: 1) Lazdonas

1 v., 2) Lubānas 5 v., 3) Mārcienas

4 v., 4) Meirānu 6 v., 5) Grostonas

2 v., 6) Praulienas 3 v., 7) Sarkaņu

3 v.. 8) Vecgulbenes 1 v., 9) Vestienas

4 v., 10) Vējavas 4 v., 11) Viesienas

2 v., 12) Jaungulbenes 5 v.,

13) Kraukļu 5 v., 14) Dzelzavas 1 v.,

15) Cesvaines 1 v., 16) Saikavas

8 v., 17) Mētrienas 4 v., 18) Sāvienas

2 v., 19) Ļaudonas 6 v., 20) Mārcie-

nas 1 v., 21) Vietalvas 5 v., 22) Odzie-

nas 1 v., 23) Iršu 1 v. un 24) Kal-

snavas 9 v.

4. Valmieras apr. Valmierā 2 v.,

Rūjienā 3 v., Salacgrīvā lv. un

pagastos: 1) Rencēnu 6 v., 2) Valmieras

5 v., 3) Dauguļu 1 v., 4) Kokmuižas

1 v., 5) Brenguļu 2 v., 6) Jaunvāles

1 v., 7) Kauguru 1 v., 8) Ķieģeļu

1 v., 9) Naukšēnu 2 v., 10) Idus 1 v..

11) Mazsalacas 1 v„ 12) Skaņkalnes

2 v., 13) Sēļu 1 v., 14) Katvaru 1 v„

15) Alojas 4 v., 16) Bauņu 4 v„
17) Ozolu 1 v., 18) Jaunburtnieku
1 v., 19) Vecates 1 v., 20) Vilzēnu

1 v., 21) Svētciema 3 v. un 22) Salacas

3 v.

5. Valkas apr. Alūksnē 5 v., Smilte-

nē 6 v., Valkā 4 v., Strenčos lv.

un pagastos: 1) Mālupes 1 v., 2) Smil-

tenes 9 v., 3) Mēru 1 v., 4) Lugažu
3 v* 5) Valkas 3 v., 6) Ērģemes

2 v., 7) Omuļu 1 v., 8) Jērcēnu 3 v.,

9) Jaunlaicenes 1 v., 10) Gaujienas
4 v., 11) Grundzāles 3 v., 12) Cirgaļa

3 v., 13) Trapenes 2 v., 14) Palsmanes

1 v., 15) Trikātes 6 v. un 16) Plāņu
1 v.

6. Jelgavas apr. Jelgavā 2 v., Aucē

8 v., Dobelē 6 v. un pagastos:

1) Ozolnieku 8 v., 2) Jaunsvirlaukas
3 v., 3) Vecsvirlaukas 4 v., 4) Kaln-

ciema 3 v., 5) Zalgales 1 v., 6) Vol-

gundes 1 v., 7) Līvbērzes 2 v.,

8) Pēternieku 2 v., 9) Vircavas 3 v.,

10) Svētes 1 v., 11) Vecauces liv.,

12) Lielauces 8 v., 13) Vadakstes

1 v., 14) Dobeles 6 v.. 15) Šķibes

2 v., 16) Naudītes 4 v., 17) Elejas

4 v., 18) Vilces 2 v., 19) Sesavas

3 v., 20) Lielplatones 3 v., 21) Bēnes

1 v., 22) Īles 1 v., 23) Penkules

2 v., 24) Jēkabnieku 3 v., 25) Zaļenieku

2 v., 26) Tērvetes 3 v., 27) Mež-

muižas 1 v., 28) Džūkstes 9 v.,

29) Bērzmuižas 1 v. un 30) Rubes —2 v.

7. Tukuma apr. Tukumā lO v. un

pagastos: 1) Smārdes 1 v., 2) Tumes

3 v., 3) Praviņu 1 v., 4) Vecmoku

Valdības Vēstnesis 167. num.. ceturtdien, 1938. g. 28 jūlijā2



3 v., 5) Milzkalnes 3 v., 6) Irlavas

1 v., 7) Bikstu 1 v., 8) Jaunpils 2 v.,
9) Annenieku 2 v., 10) Slampes 4 v.,
11) Lestenes 1 v., 12) Matkules 1 v.

un 13) Vānes lv.

8. Bauskas apr. pagastos: 1) Zālītes

5 v., 2) lecavas 4 v., 3) Svitenes

1 v., 4) Panņemunes 1 v., 5) Skaistkalnes

3 v., 6) Vecmuižas 2 v., 7) Taurkal-

nes 4 v. un 8) Kurmenes 2 v.

9. Jēkabpils apr. Jēkabpilī 1 v.,

Viesītē 2 v. un pagastos: 1) Sēlpils

1 v., 2) Zalves 1 v., 3) Seces 1 v.,

4) Mazzalves 1 v., 5) Saukas 9 v.,
6) Vārnavas 1 v., 7) Sunākstes 3 v.,
8) Neretas 8 v., 9) Rites 4 v.,
10) Dignājas 4 v., 11) Slates 2 v.,
12) Biržu 3 v. un 13) Zasas 2 v.

10. Ilūkstes apr. Grīvā 2 v., Ilūkstē

1 v., Subatā 2 v. un pagastos:

1) Gārsenes 1 v., 2) Demenes 1 v.,

.3) Skrundalienes 1 v., 4) Laucesas

.3 v., 5) Salienas 2 v., 6) Silenes 2 v.,
7) Sventes 3 v., 8) Pilskalnes 3 v.,
9) Dvietes 3 v., 10) Raudas 1 v.,

11) Lašu 2 v., 12) Prodes 1 v. un

13) Bebrenes 2 v.

11. Liepājas apr. Liepājā 23 v.,

Grobiņā 2 v., Durbē 1 v., Priekulē

5 v. un pagastos: 1) Grobiņas l3 v.,

2) Vecpils 2 v., 3) Tadaiķu 3 v.,
4) Aisteres 1 v., 5) Bunkas 4 v.,

6) Medzes 3 v., 7) Pērkones 6 v.,

8) Gaviezes 2 v., 9) Rāvas 1 v.,

10) Durbes 2 v., 11) Virgas 2 v.,
12) Vaiņodes 1 v., 13) Purmsātu 1 v.,

14) Rucavas lO v., 15) Nīgrandes

2 v., 16) Vaiņodes 2 v., 17) Embūtes

1 v.. 18) Asītes 4 v., 19) Kalētu 1 v.

un 20) Ezeres 4 v.

12. Aizputes apr. pagastos: 1) Dunal-

kas 2 v., 2) Kazdangas 1 v., 3) Cī-

ravas 2 v., 4) Sakas 8 v.. 5) Al-

švangas 4 v. un 6) Sieksātes lv.

13. Kuldīgas apr. Kuldīgā 9 v.,

Saldū 6 v. un pagastos: 1) Kuldīgas
3 v., 2) Kurmales 2 v., 3) Ivandes

1 v., 4) Padures 4 v., 5) Planicas

2 v., 6) Turlavas 2 v., 7) Rendas

1 v., 8) Gaiķu 3 v., 9) Vārmes 1 v.,

10) Sātiņu 3 v., 11) Žvardes 3 v.,
12) Cieceres 1 v., 13) Saldus 2 v.,
14) Kursīšu 1 v., 15) Pampāļu 1 v.,

116) Skrundas 6v. un 17) Raņķu lv.

14. Talsu apr. Kandavā 1 v. un

pagastos: 1) Nurmuiža_s 1 v„ 2) Pa-

stendes 1 v., 3) Ārlavas 2 v.,

•4) Virbu 1 v. un 5) Kandavas 2 v.

15. Ventspils apr. Ventspilī 3 v. un

pagastos: 1) Piltenes 1 v., 2) Sarkan-

muižas 1 v., 3) Vārves 1 v., 4) Dun-

dagas 4 v„ 5) Ances 1 v., 6) Ugāles

■— 6 v., 7) Zlēku —lv.un 8) Puzes

3 v.

16. Daugavpils apr. Daugavpilī 7 v.,

Līvānos 13 v., Gostiņos 2 v., un pa-

gastos: i) Kalupes 15 v., 2) Līksnas

22 v., 3) Nīcgales 2 v., 4) Naujienes

4 v., 5) Višķu 7 v., 6) Skaistas 1 v..

7) Pustinas 2 v., 8) Piedrujas 2 v.,

.9) Līvānu 28 v., 10) Vīpes 2 v.,

U) Budzētu 1 v., 12) Izvaltas 1 v.»

33) Vārkavas 2 v., 14) Jasmuižas
3 v., 15) Aiviekstes 7 v.. 16) Krustpils

10 v> aui 17) Ungurmuižas lv.

17. Rēzeknes apr. Rēzeknē 3 v. un

pagastos: 1) Bērzgales 5 v., 2) Maka-

šēnu 1 v., 3) Ozolmuižas 2 v.,

4) Vilēnu 4 v., 5) Gaigalavas —1 v.,

Vidsmuižas 5 v., 7) Maltas 4 v.,

8) Ružinas 1 v., 9) Andrupenes 1 v.,

10) Varakļānu 1 v., 11) Barkavas

2 v. un 12) Atašienes 2 v.

18. Ludzas apr. Zilupē 4 v. un pa-

gastos: 1) Pildas 2 v., 2) Zvirgzdenes

1 v., 3) Kārsavas 3 v., 4) Brigu

4 v., 5) Istras 2 v. un 6) Pasienas 4 v.

19. Abrenes apr. pagastos: 1) Viļakas
6 v., 2) Purvmales 1 v., 3) Linavas

1 v., 4) Balvu 1 v., 5) Tilžas

2 v. un 6) Bērzpils 1 v.

V. Govslopu lipīgā izmešanās

(Brucellose).

i. Rīgas apr. pagastos: 1) Ropažu Ka-

žokos, 2) Dreiliņu Januks Andrejos un

Frankenmuižā, 3) Babītes Zeibarta mājā,

4) Ikšķiles Vanķenos un Berkavas muižā,

5) Salaspils Būdakalnos, - 6) Allažu Grun-

duļos un Apšukalnos, 7) Līgatnes Caulēs,

Lejas Pēterēnos un Lejienos, 8) Krimuldas

Stenderos, Kanonos un Sunīšos, 9) Sigul-

das Vec-Krennēs, 10) Mālpils Rodēs,

11) Lielvārdes Tentenos un 12) Bīriņu

Burtniekos un Kalītēs.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Rāmuļu Vid-

Slaviešos un Kaln-Slaviešos, 2) Vecpie-

balgas Vec-Vītiņos un 3) Drustu Briņgos,
Drustu muižas centrā, Briņgu dzirnavās

un Gauduļos.
3. Madonas apr. pagastos: 1) Kusas

Slemetēs, Kaniņos un Stuburos, 2) Prau-

lienas Liepskaļpos, Spirta dedzinātavā,

Bērzkaļpos un Siļos, 3) Lazdonas Rāceņos,

4) Sarkaņu Kalpos, 5) Mārcienas Trušlos,

6) Kraukļu Biemeltos, 7) Ļaudonas Tocē,

8) Sāvienas Vecnaiviešos un Sauliešos,

9) Mētrienas Aizelkšņos, 10) Saikavas

Aukstkalnos, 11) Odzienas Pilskalnos un

Eglītēs un 12) Kalsnavas Ozolkalnā un

Virziņos.
4. Valmieras apr. pagastos: 1) Valmie-

ras Ķelderos, 2) Ternejas Napjos, 3) Nauk-

šēnu V. Cumpās, 4) Ķoņu Bukos un Zem-

kopjos, 5) Sēļu Liel-Ruļļos un Rudekās,

6) Skankalnes Jaunatēs, 7) Vitrupes Vec-

Zvirbuļos, 8). Vecates Purānos, 9) Bras-

lavas Vec-Skultēs un 10) Alojas Gulbjos.

5. Valkas apr. pagastos: 1) Smiltenes

Menskās, 2) Lugažu Kīķos, 3) Ēveles

Bisītēs un Danās un 4) Jērcēnu Zabākos.

6. Jelgavas apr. pagastos: 1) Līvbēr-

zes Mežgalniekos I, Mežgalniekos II un

Baložos, 2) Lielplatones V. Lielplatones

saimniecībā, 3) Dobeles Lejas Svilpjos,

4) Sīpeles Lejas Koškinos un 5) Bērzmui-

žas Vidiņos un Grundmaņos.

7. Tukuma apr. pagastos: 1) Jaunpils

Jaunpils muižā un 2) Zemītes Petriņos.

8. Bauskas apr. pagastos: 1) Mežotnes

V. Mežotnes fermā, 2) Īslīces Kaucmindes

fermā un 3) Bauskas Doniņos.

9. Jēkabpils apr. Ābeļu pag. Strau-

tiņa mājā.

10. Liepājas apr. pagastos: 1) Durbes

Murkās, Birzniekos un Plugos, 2) Grobi-

ņas Purānos, Kapel-Kalējos un Cietum-

fermā Batte un 3) Priekules Gabaliņos.

11. Aizputes apr. pagastos: 1) Kazdan-

gas V, Kazdangas lauks, skolā, 2) Aizputes
Līderos, 3) Sieksātes Garrikās un 4) Rud-

bāržu Rudbāržos.

12. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Kurmales

Aplokos un 2) Skrundas Diž-Kripās.

13. Talsu apr. pagastos: 1) Stendes

Stendes selekc. stac, 2) Ārlavas Kājniekos,
Arlavas muižā un Vec-Vagaros, 3) Laidzes

Laidzes muižā un Misās, 4) Lubezeres V.

Lubezeres lauks, skolā, 5) Nurmuižas Nur-

muižas centrā un Šķēdes un 6) Kandavas

Aizdzīrēs, Valdeķos un Remesos.

14. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Viļēnu

Viļēnu muižā, Maltas muižā, Ornicānos un

Maltas muižas viensētā un 2) Vidsmuižas

Valsts Ošupes saimniecībā.

15. Ludzas apr. pagastos: 1) Mērdzenes

Senčos un 2) Kārsavas Malnavas muižā.

VI. Govslopu asinssērga

(Piroplasmosis).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Ikšķiles
1 v., 2) Olaines 1 v., 3) Turaidas 1 v.,

4) Siguldas 1 v., 5) Sējas 1 v., 6) Kri-

muldas 2 v., 7) Duntes 1 v. un 8) Pa-

bažu lv.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Skujienes
1 v., 2) Raunas 7 v. un 3) Launkalnes

4 v.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Ļaudo-

nas 1 v. un 2) Mētrienas lv.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Valmie-

ras 7 v., 2) Kokrriuižas 2 v., 3) Mu-

jānu 1 v., 4) Mazsalacas 1 v., 5) Skan-

kalnes 1 v., 6) Katvaru 2 v., 7) Augst-

rozes 3 v., 8) Limbažu 2 v., 9) Vai-

nižu 2 v., 10) Umurgas 1 v., 11) Na-

bes 1 v., 12) Tūjas —■ 1 v., 13) Liepupes
1 v., 14) Viļķenes 1 v., 15) Alojas 5 v.,

16) Pāles 1 v., 17) Bauņu 3 v.,

18) Burtnieku 3 v. un 19) Dikļu 1 v.

5. Valkas apr. pagastos: Alūksnes

1 v., 2) Blomes 1 v. un 3) Trikātas

1 v.

6. Jelgavas apr. pagastos: 1) Lielau-

ces 2 v., 2) Bukaišu 1 v., 3) Tērve-

tes 1 v., 4) Džūkstes 3 v., 5) Bērzmui-

žas 1 v. un 6) Rubas 1 v.

7. Tukuma apr. pagastos: 1) Pravinu

1 v., 2) Grenču 1 v., 3) Engures 1 v.,

4) Milzkalnes 1 v., 5) Zemītes 1 v. un

6) Zantes lv.

8. Bauskas apr. pagastos: 1) Skaist-

kalnes 1 v. un 2) Misas lv.

9. Jēkabpils apr. Līkšņu pag. 2v.

10. Ilūkstes apr. pagastos: 1) Pilskal-

nes 5 v., 2) Lašu 1 v. un 3) Sven-

tas lv.

11. Aizputes apr. pagastos: 1) Valtai-

ķu 1 v., 2) Apriķu 1 v., 3) Kazdan-

gas 1 v. un 4) Ulmales 2 v.

12. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Kuldī-

gas 3 v., 2) Kurmales 3 v., 3) Ivan-

des 2 v., 4) Planīcas 2 v., 5) Raņķu
1 v., 6) Snēpeles 1 v., 7) Kabiles 2 v.,

8) Vārmes 2 v., 9) Lutriņu 2 v.,

10) Kursīšu 1 v. un 11) Rendas 2 v.

13. Talsu apr. pagastos: 1) Ārlavas

7 v., 2) Lubezeres 1 v., 3) Nurmuižas

2 v., 4) Stendes 2 v., 5) Valgales 2 v.,

6) Zentenes 3 v., 7) Cēres 3 v. un

8) Kandavas 3 v.

14. Ventspils apr. pagastos: 1) Dunda-

gas 4 v. un 2) Ēdoles 1 v.

15. Daugavpils apr. Asūnes pag. 1 v.

16. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Maka-

šēnu 2 v. un 2) Atašienes 2 v.

17. Ludzas apr. pagastos: 1) Pasie-

nes 3 v. un 2) Briģu 6 v.

VII. Tuberkuloze atklātā veidā

(Tuberculosis).

1. Madonas apr. pagastos: 1) Tirzas

4 v., 2) Vecgulbenes 2 v., 3) Stāmerie-

nas 3 v. un 4) Kalsnavas 3 v.

2. Valmieras apr. Rencēnu pag. 1 v
.

3. Valkas apr. pagastos: 1)_ Smilte-

nes 2 v., 2) Bilskas 1 v., 3) Ēveles

1 v. un 4) Sinoles 5 v.

4. Ilūkstes apr. Bebrenes pag. 1 v.

5. Daugavpils, apr. Višķu pag. 1 v.

VIII. Zirgu lipīgā mazasinība

(Anaemia infect. equorum).

1. Valmieras apr. Sēļu pag. Koškelē.

Veterinārā depart. direkt. v. i. P. O z o 1 s.

Darbvedis Graudiņš.

Meklētizbeidzamo personu

2365. saraksts.

46816. Fricis Alksnis. 53082/38.
46817. Pauls-Roberts Dižkačs. 52716 M.

46818. Ernests-Vilhelms Orlovskis. 30997/29..
46819. Ernests-Vilhelms Orlovskis. 30998/29.
46820. Kazimirs Šumovskis. 22861/29; „V. V."

5/26.
46821. Egils Vītols. 53274/38.

Rīgā, 1938. g. 26. jūlijā.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieka v. B r o k s.

Darbvedis H ū n s.

Meklētizbeidzamo personu

2366. saraksts.

46822. Vorfolamejs Baradulins. 49045/36.
46823. Fricis Grīnbergs. 52230/38.
46824. Staņislavs Glaudans. 53142/38.
46825. Verners-Oskars Dukāts. 53050/38.
46826. Jevdokija Čulkovs, dz. Rogovs. 53246/38.
46827. Michails Simanovs. 13951/25.

Rīgā, 1938. g. 27. jūlijā.

Kriminālās polic. pārvaldes priekšnieka v.

groks.

Darbvedis Hūns.

Vietējo iestāžu paziņojumi.

SAISTOŠIE NOTEIKUMI

par reklāmu ierīkošanu un izlikšanu

Ogrē,

pieņemti Ogres pils. valdes 1938. g. 4. jūnija
sēdē (7. prot. 3.a §) un apstiprināti ar lekšlietu

ministr. Pašvaldības depart. 1938. g. 11. jūlija
14002. rakstu.

1. Visāda veida reklāmām, plakātiem,
izkārtnēm un uzrakstiem, tiklab veikalnie-

ciska rakstura, kā arī uzņēmumiem, pastā-

vošos likumos vai saistošos noteikumos

paredzētiem uzrakstiem vai brīvu profesiju

darbiniekiem viņu arodu uzrakstu izkārt-

nēm jābūt mākslinieciski glīti un rūpīgi

veidotām, pieskaņotām ēkas arķitekturai
vai apkārtnei un izgatavotiem pareizā

valsts valodā ar glīti, tekniski pareizi un

rūpīgi veidotiem teksta burtiem vai attē-

liem.

2. Jautājumus par to, vai šajos saisto-

šos noteikumos paredzētās prasības par

reklāmu labu izskatu katrā atsevišķā ga-

dījumā ir izpildītas, izšķir pilsētas valde.

3. Reklāmas sadalās pastāvīgās un īs-

laicīgās reklāmās. Par pastāvīgām reklā-

mām uzskatami visāda veida reklāmu ķer-

meņi, gaismas un skaņu reklāmas, veikalu

izkārtnes un brīvi stāvošas vai pie namiem

piestiprinātas vitrīnas un sludinājumu dēli,

uzraksti, plakāti un attēli logos vai uz logu

stikliem un reklāmas uz kustošiem priekš-
metiem vai speciāliem reklāmu ķermeņiem,
neatkarīgi no to kustības ierosmes vei-

diem (cilvēku spēks, mekaniski dzinēji u.

t. t.). Par īslaicīgām reklāmām uzskata-

mas dažādas afišas, uzsaukumi, skrejlapas,

sludinājumi u. t. t. Domstarpību gadījumos

katras reklāmas piederību pie pastāvīgām

vai īslaicīgām reklāmām nosaka pilsētas

valde.

4. Skatu logus, ja tajos ievietoti vie-

nīgi preču paraugi un uzraksti, kas attiecas

uz šiem paraugiem, par reklāmām neuz-

skata, bet izliktiem priekšmetiem jābūt ar

gaumi sakārtotiem un uzrakstiem glī-

tiem un saprotami pareizā valsts valodā,

pretējā gadījumā pilsētas valdei tiesība uz-

dot tos novākt.

5. Pastāvīga rakstura reklāmas var iz-

likt tikai pilsētas valdes atļautās vietās un

saskaņā ar šiem noteikumiem atļautā vei-

dā, neatkarīgi no tam, vai par reklāmu no-

doklis jāmaksā vai nē. Atļauja jāizprasa

pilsētas valdei rakstiski. Lūgumā jāuzrā-

da reklāmas izlicēja vārds, uzvārds un ad-

rese, reklāmas izlikšanas vieta, veids,

teksts un uz kādu laiku un kāda pasākuma

reklamēšanai reklāmu izliks, reklāmas lie-

lums kvadrātmetros un no kāda materiāla

reklāmu izliks. Līdz ar rakstisko lūgumu

jāiesniedz apstiprināšanai arī 2 eksemplā-

ros mērogā uzzīmētas reklāmas un tās

ierīces zīmējumi, uzdodot krāsās, kādās

paredzēts reklāmu izlikt, un mājas vai ze-

mes gabala īpašnieka paraksts, ka viņš

necel iebildumus reklāmas izlikšanai, Zh

mējuma 1. eksemplāru pilsētas valde pēc

apstiprināšanas izsniedz iesniedzējam at-

pakaļ.

6. Pilsētas valdei pēc viņas ieskatiem ir

tiesība prasīt arī ēkas fasādes skicveidīgu

uzmetumu mērogā 1 : 100 vai 1 : 50, kur

parādīta reklāmas izlikšanas vieta, un tāpat

pilsētas valdei ir tiesība neprasīt atsevišķus

zīmējumus sīkākā samērā izkārtnēm ar no-

teikumu, ka uz izkārtnes pamatlaukuma

būs tikai glīti un rūpīgi izgatavoti uzraksti,

7. Pie ēkas fasādes plakaniski piestip-

rinātām izkārtnēm visā apmērā jāpiegul

pie sienas, un tās nedrīkst sniegties pāri

norādītai fasādes daļai. Pie ēku izvirzītām

dalām, kā: pilastriem, kolonām, brīvi stā-

vošiem stabiem, pilariem, torņiem u. t. t.

aizliegts piestiprināt plakaniskās izkārt-

nes.

8. Reklāmas, kas no sienām izvirzās

šķērsām būvlaidam, ar savu apakšējo malu

nedrīkst būt zemāk par ŽVt metriem virs

trotuāra un nedrīkst sniegties tālāk par

1 metru no sienas uz āru. Visām šāda vei-

da reklāmām jābūt stingri un nekustoši

piestiprinātām, un to savstrapējais atsta-

tums nedrīkst būt mazāks par 3 metriem,

bet atstatums no kaimiņa robežām nedrīkst

būt mazāks par IV2 metra. Kastveidīgu

caurspīdīgu izkārtņu dziļums nedrīkst pār-

sniegt 15 cm.

9. Aizliegts uzkrāsot reklāmu uzrakstus

un zīmējumus tieši uz ēkas fasādes, tās

dažādām dalām un žogiem, bet pilsētas vai*

de var atjaut piestiprināt fasādes dalām at-

sevišķas metāla vai cita materiāla glīti iz*

strādātus un izveidotus burtus, zīmes vai

gaismas uzrakstus.

10. Uzņēmuma piederošā nama ārsie*

nas laukumu aizliegts izkrāsot dažādās

krāsās, bet tam jābūt vispārējā ēkas fasā-

des krāsā. Tāpat noliegts izlietot ēkas

jumtu segumu reklāmas uzrakstiem vai

krāsojumiem.

11. Aizliegts izlikt uzņēmumu ārpusZ

(ielas pusē) dažādas preces un priekšme-

tus.

12. Visas reklāmas un to ierīces jāuz-

tura labā kārtībā, un tās nedrīkst notriept

vai citādi bojāt. Nekavējoties jānovāc re-

klāmas, kas bojātas, palikušas neglītas vai

sabojājušās no stāvēšanas, vai kas savu

reklāmas nozīmi jau zaudējušas. Noņemto

reklāmu vietas rūpīgi jāsakārto, novācot

visus piestiprināšanas līdzekļus un izlabo-

jot pēc vajadzības ēkas apmetumu un krā-

sojumu.

13. Pilsētas valdei vai policijai ir tiesī-

bas likt noņemt šiem noteikumiem neat-

bilstošas reklāmas un ierosināt vainīgi
saukšanu pie likumīgas atbildības neatka-

rīgi no reklāmu nodokļa samaksas. Par

pastāvīgas reklāmas izgatavošanu pēc šiem

noteikumiem, uzturēšanu kārtībā, noņem-

šanu vai iznīcināšanu un noņemtās reklā-

mas vietas sakārtošanu pirmā kārtā atbil-

dīgs ir reklāmas īpašnieks vai lūdzējs, kas

lūdzis atļauju reklāmu izlikt, un otrā kārtā

mājas vai zemes gabala īpašnieks.

14. īslaicīgas reklāmas, kā: dažādus uz-

saukumus, plakātus, afišas, sludinājumus,

ziņojumus u. t. t. atļauts izlikt tikai pie pil-

sētas valdes uzrādītiem reklāmu stabiem

vai sludinājumu dēļiem, un šīm reklāmām

jābūt apzīmogotām ar pilsētas valdes zī-

mogu.

15. Uz katra reklāmas staba vai sludi-

nājuma dēļa atļauts izlikt tikai vienu vie-

nāda teksta un veida īslaicīgu reklāmu, un

tā jāuzliek tā, lai nesegtu citas jau agrāk

167. num., ceturtdien, 1938. g. 28. jūlijā Valdības Vēstnesis 3



novietotās reklāmas, kuru termiņš nav no-

tecējis.

16. Aizliegta visāda veida īslaicīgu rek-

lāmu izlikšana uz māju sienām, jaunbūvēm,

žogiem, telegrāfa, telefona un apgaismo-

šanas stabiem, augošiem kokiem un citiem

šīm vajadzībām nenozīmētiem priekšme-

tiem. Par šo īslaicīgo reklāmu pareizu iz-

likšanu un reklāmas nodokļa samaksu at-

bild reklamētājs vai reklāmas izplatītājs.

, 17. Atsevišķus plakātus, afišas, sludinā-

jumus par mākslas un sporta dzīvi vai lab-

darības pasākumiem un sarīkojumiem at-

ļauts ievietot ar veikalnieku piekrišanu arī

veikalu skatlogos.

18. Visāda veida kā pastāvīgas, tā īs-

laicīgas reklāmas atļauts uzlikt, uzstādīt

vai iedarbināt tikai pēc reklāmu nodokļa

samaksas. Sī nodokļu lielumu nosaka pil-

sētas valde saskaņā ar noteikumiem par

pilsētu ienāk., izdev., budž. un pārska-

tiem,

19. No nodokļa atsvabināti: 1) valsts,

pašvaldības un sabiedrisku iestāžu sludinā-

jumi un izkārtnes, ciktāl tām nav veikal-

nieciska rakstura; 2) katra uzņēmuma

viena izkārtne līdz ik kvadrātmetra lielu-

mam, kura paredzēta likumā vai saistošos

noteikumos kā obligatoriska, ja šie uzņē-

tnumi darbojas ar vajadzīgām atļaujām un

dokumentiem, un 3). viens plakāts vai iz-

kārtne pie brīvu profesiju darbinieku dzī-

vokļa vai kabineta ieejas durvīm un viena

līdzīga rakstura izkārtne pie nama ieejas

durvīm vai vārtiem.

20. Mākslinieciski sevišķi iespaidīgas
reklāmas vai amata zīmes, tāpat arī val-

stisku pasākumu reklāmas pilsētas valde

var atļaut uzstādīt arī nepieturoties pie

šiem noteikumiem.

21. Visas jau pastāvošas pastāvīga rak-

stura reklāmas jāpiemēro šiem noteiku-

miem 1 mēneša laikā pēc šo noteikumu

spēkā stāšanās, ieniedzot pilsētas valdei

šo noteikumu 3. pantā paredzētā kārtībā

lūgumu līdz ar ziņām un zīmējumiem šo

reklāmu apstiprināšanai.

22. Pilsētas valdei ir tiesība atbrīvot no

zīmējuma iesniegšanas tādu pastāvošu rek-

lāmu īpašniekus, kuru reklāmas jau savā

tagadējā izveidojumā un novietnē atbilst

šiem noteikumiem.

23. Uzraudzība par šo noteikumu pa-

reizu izpildīšanu piekrīt pilsētas valdei un

policijai.

24. Šo noteikumu pārkāpēji saucami pie

atbildības pēc Sodu likuma.

25. Šie noteikumi stājas spēkā pēc 14

dienām no to izsludināšanas „Valdības

Vēstnesī", un reizē ar to atcelti līdzšinējie
saistošie noteikumi par sludinājumu, afišu

un reklāmu izlikšanu Ogres pilsētā, kas iz-

sludināti „Valdības Vēstneša" 1928. g.

200. num., un to papildinājums, kas izslu-

dināts» „Valdības Vēstneša" 1934. g. 150.

numurā.

Pilsētas galva J. A. M ar s o n s.

Sekretāra v. i. A. Kalniņš.

Saistošo noteikumu grozījums

par Rūjienas tirgiem,

pieņemts Rūjienas pils. valdes 1938. g. 18. jūlija
sēdē (27. prot. 2. p.) un apstiprināti ar lekšlietu

ministrijas Pašvaldības departamenta 1933. g.

22. jūlija 14193. rakstu.

„Valdības Vēstneša" 1929. g. 164. num.

izsludinātos saistošos noteikumos par tir-

gošanos Rūjienas tirgos strīpot 5. §.

Šis grozījums stājas spēkā pēc 14 die-

nām no to izsludināšanas dienas ,gai-

dības Vēstnesī".

Pilsētas galva A. Krēsliņš.

Sekretārs 0. leviņš.

Iekšzeme.

Zaķis lauksaimniecībai kaitīgs

dzīvnieks.

Žurnalis „Sētā un druvā", lai uzzinātu

lauksaimnieku domas, vai zaķis ir kaitīgs

dzīvnieks, sarīkoja rakstisku nobalsošanu.

No izsūtītām 25.000 kartiņām redakcija

saņēmusi atpakaļ 11.208, pie kam 65,7%

vai 2 /3 no visiem atbildētājiem atzinuši

zaķi par lauksaimniecībai kaitīgu, bet

34,3% par nekaitīgu dzīvnieku. LTA.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 28. jūlijā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,07—5,17
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 13,86—14,46
100 Beļģijas beigu 85,95—87,45

100 Šveices franku
...... 116,60—118,10'

100 Itālijas liru 26,71—27,21

100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75-

100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,47—17,97

100 Holandes guldeņu 280,20—283,20

100 Vācijas marku 203,92—205,92

100 Somijas marku 10,98—11,28
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95-
100 Polijas zlotu 95,75—97,35

100 Lietavas litu 85,80—87,00
100 Dancigas guldeņu 95,75—97,35

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00'
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00

Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunos. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 87,50—88,50

Rīgas biržas kotacijas komis. priekšsēd. v.

V. Gailītis,

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins^

Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. li'k.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 12. jūlijā tiesas sedē

attaisīto mir. Andreja Lauvas

mājas kārtībā 1937. g. 13. no-

vembrī Sāvienas pag._ taisīto

testamentu vai kam būtu kā-

das tiesības vai prasības uz

1938. g. 12. februārī Sāvienas

pag. mir. Andreja Lauvas, dzim.

1875. g. 27. martā, mantojumukā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc š-

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušas no iebildu-

miem.

1938. g. 22. jūlijā.
3192.1. 11102s

Vicepriekšsēd. v. T. Šī r o ns.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc.nolik.
1628—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi_ ir atklājušies man-

tojumi, um tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības

Vēstnesī", un norāda, ka uz-

aicinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām:

1) 1927. g. 1. februārī mir.

Richarda Beņķa, dzim. 1888. g.

18. jūnijā (v. st.); 3655. 1.;

• 2) 1931. g. 24. jūlijā .mir.

Arje - Leiba Kleina, dzim. 1861.

gada 21. janvārī; 3645. 1.;

3) 1937. g. 24. oktobrī mir.

Jāņa Veides, dzim. 1874. gada

18. maijā; 3646. Li
4) 1914. g. 15. janvārī (v. st.)

mir. Artūra - Eduarda Steprai-
na, dz. 1861. g. 4: martā (v. st.);

3635. 1.;
5) 1922. g. 24. maijā mir.

Aleksandras Morozovs, dzim.

Kursanovs, dzim. 1852. gada

2. jūnijā; 3636. L;
6) 1920. g. 5. maijā mir. Jāna

Sprenīta, dzim. 1861. g. 8. mar-

tā (v. St); 3634. 1.;
7) 1928. g. 9. februārī mir.

Pētera Ģermāņa, dzim. 1879. g.

17. marta; 3639. 1.;

8) 1928. g. 25. jūnijā mir. Her-

maņa Veides, dzim. 1900. g.

19. augustā; 3647. >.;

9) 1937. g. 28. februārī mir.

Kaspara - Augusta Bumbura,

(ai. Skump),' dzim. 1876. gada

14. martā (v. st.); 3663. L;
10) 1932. g. 14. februārī mir.

Kārļa Veides, dzim. 1868. gada

21. janvārī (v. st.); 3665. 1.

1938. g. 23. juliijā. (11337e)

Vicepriekšsēd. v. T. Šī r o n s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem u. t. 1., pieteikt tiesai

.savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī", un norāda, ka uz-

aicinājuma terminā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām:

1) 1938. g. 20. februārī mir.

Pētera Rukkalna (Rukalna),

dzim. 1876. g. 3. martā;
3669. I.;

2) 1919. g. 6. maijā mir. Ni-

kitora Morozova, dzim. 1842. g.

18. martā; 3637. 1.;

3) 1938. g. 11. janvārī mir.

Mārča Klavīta, dzim. 1859. g.

29. maijā Gatartas pag.;

3650. 1.;

4) 1938. g. 16. aprilī mir.

Filipa - Leizera -
Faivuša Mi-

chelsona, dzim. 1878. g. 2. feb-

ruārī, Bauskā; 3672. I.;

5) 1935. g. 10. septembrī mir.

Mārča Slavieša, dzim. 1873.

gada 26. februārī (v. st.);
3694. 1.;

6) 1937. g. 22. augustā mir.

Pētera Vītola, dzim. 1890. g.

6. novembrī Skultes pag.;

3648. 1.;

7) 1932. g. 28. jūnijamir. Jāņa

Burvja, dzim. 1859. g. 29. dec.;
3640. I.;

8) 1938. g. 28. martā mir. Jāņa

Vanuškas, dzim. 1876. g. 3. ap-

rilī (v. st); 3643. 1.;
8) 1937. g. 6. aprilī mir. Pē-

tera Strazdiņa, dzim. 1882. g.

25. februārī; 3642. 1.;
101 1935. g. 7. jūnijā mir.

Mārča Eiduka, dzim. 1896. g.

18. aprilī lv. st.); 3695. li

1938. g. 23. jūlijā. (11338e)

Vicepriekšsēd. v. T. Šī r o ns.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715.

pantiem, Arnolda Palmbacha lū-

gumu un savu 1938. g. 13. jūlija

lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Arnolds Palmbachs ir samaksājis

parādu pēc obligācijas par
2.700 rbļ. ar 5% gadā, ko izdevis

Reinis Palmbachs Hugo Klo-

tam par labu, kas cedēta uz-

rādītājam unapstiprināta 1896. g.
4. novembrī ar 468. num. uz

nekustamo īpašumu Valkas apr.

Smiltenes pag, ~Kaibaku "māju
ar zemes grāmatu 2827. num.

1899. g. 22. februārī no šīs

obligācijas dzēsta daļa par

400 rbļ. un nedzēstā daļa
2.300 rbļ. cedēta uzrādītājam,
bet šo obligāciju nevar izsniegt

atpakaļ parādniekam hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatā, tādēļ
ka nav zināms minētās obli-

gācijas pēdējais likumīgais turē-

tājs.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-

nodaļa uzaicina visas personas,

kam būtu tiesības uz šo obligā-

ciju
L

pieteikties tiesā 1 mēneša

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī".

Ja šīs personas noteiktā laikā

nepieteiksies, obligāciju atzīs

par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt hipotēkas dzē-

šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 22. jūlijā.
288. 1. 03399. 11106b

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 4. civiinod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715.

pantiem, Alfrēda Jēkabsona lū-

gumu un savu 1938. g. 13. jūlija

lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Alfrēds Jēkabsons ir samaksājis

parādu pēc obligācijas par

1.000 rbļ. ar 6% gadā, ko Minna

Jēkabsons, dzim. Ritens izdevusi

Jānim Āboliņam par labu, kas

cedēta uzrādītājam un apstipri-
nāta 1912. g. 18. jūnijā ar

894. num. uz nekustamo īpašumu
Madonas apr. Liezeres pag. Kaīna-

Spiranu Xs 65. māju ar zemes

grāmatu 5456. num., bet šo

obligāciju nevar izsniegt atpakaļ

parādniekam hipotēkas dzēšanai

zemes grāmatās, tādēļ ka nav

zināms šīs obligācijas pēdējais
likumīgais turētājs, nedz viņa
dzīves vieta.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-
bas uz šo obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī". Ja aici-

nātās personas nepieteiksies no-

teiktā laikā, obligāciju atzīs

par samaksātu un lūdzējam dos

tiesību prasīt hipotēkas dzēšanu

zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 22. jūlijā.
286. 1. 03402. 11105b

Vicepriekšs. v. L. Btiramers.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715.

pantiem, Miķela Stūrīša lūgumu
un savu 1938.' g. 13. jūlija lēmumu

paziņo, ka parādnieks Miķelis
Stūrītis ir samaksājis parādu pēc

obligacijs par 700 rbļ. ar 6%
gadā, ko izdevis Miķelis Stūrītis

Augustam Stūrītim par labu,
kas to cedējis blanko un kas

apstiprināta 1912. g. 6. martā

ar 167. num. uz nekustamo

īpašumu Rīgas apr. Lorupes mui-

žas zemnieku zemes „Mucenieku"

māju ar zemes grāmatu 1265.

num., bet šo obligāciju nevar

izsniegt atpakaļ parādniekam

hipotēkas dzēšanai zemes grām.,

tādēļ ka nav zināms obligācijas

tagadējais turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies

noteiktā laikā, tad obligāciju at-

zīs par samaksātu un lūdzējam
būs tiesība prasīt hipotēkas dzē-

šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 22. jūlijā.
294. 1. 11107b

Vicepriekšs. v.L.Brimmers.

Sekret. K. Fridrichsons,

Rīgas apgabaltiesas 4. civllnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Dāva

Sirlaka hipotekāro parādu dzē-

šanas lietā 1938. g. 13. jūlijā

tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-

maksātu parādu pēc obligācijas
par 900 rbļ., ar 8% gadā un

trīs mantojuma dalām par:

a) 300 rbļ. ar 5% gadā, b) 200 rbl.

bez % un c) 350 rbļ. bez %,
obligāciju Pēteris Sirlaks izdevis

Jānim Dūcmanim par labu, bet

mant. daļas izdotas pēc 1915. <*.

16. apriļa dalījuma akta 3. §;
a) Augustam Sirlakam, b) Erne-

stīnei Sirlaks un c) Annai Sirlaks

par labu un apstiprinātas: obli-

gācijas 1886. g. 29. sept. ar

662. num. bet mant. daļas 1915. g.

3. sept. ar 564. num. uz ne-

kustamo īpašumu Cēsu apr. Jaun-
raunas saimniecības Vistuc-Pēter

N° 24 māju reģistra 1482. num.,

2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma

norakstu hipotēkas un mant.

daļu dzēšanai attiecīgā zemes

grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 22. jūlijā.
L. 149. num. 11108b

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā

ierakstītās firmas „Simons Mei-

ers" (Rīgā, Valdemāra ielā 33,
39-b dz.) reģistra 3090. folijā,

uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1938.

gada 22. juliia lēmuma pamata:
1) ierakstītsj 1938. g. 15. jū-

nija nodibināta komanditsa-

biedrība un tad pat atklāta tās

darbība; sabiedrībā piedalās

viens komanditists, ar dalības
naudu Ls 2000,—. Sabiedrības

sēdeklis atrodas Rīgā, Valde-
māra idā 33, 39-b. dzīv.;

2) ierakstīta šāda grozīta
firma „K/S. Simons Meiers";

3) ierakstīts, ka personīgi at-

bildīgie biedri ir: 1) 1906. gada

4. septembrī Ventspilī dzimu-

šais Leo Leviuss, dzīv. Rīgā,
Valdemāra ielā 33, 39-b. dzīv,

un 2) 1906. g. 5. nov. Vents-

pilī dzimuse Paulīne Leviuss,
dzīv. Rīgā, Valdemāra ielā 33,
39-b. dzīv. 11340e

Rīgā, 193«. g. 22. jūlijā.

Tirdzn. reģ. t. v. J. R a i b ar t s.

Sekretārs A. Bērzi ņ,š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas „M. Kaplans"
(Rīgā, Matīsa ielā 21) reģistra
3273. folijā, uz tirdzniec. reg.

tiesneša 1938, g. 22. jūlija lēmu-

ma pamata ierakstīts: saskaņā

ar 1937. g. 8. oktobra pirkuma-

pārdevuma līgumu, šo firmu

līdz ar uzņēmumu ieguvis 1914.

gada 9. decembrī Rīgā dzimu-
šais Mozus Kaplans, dzīv.

Rīgā, Marijas ielā 10, 93. dzīv.

Rīgā, 1938. sŗ. 22. jūlijā.

Tirdzn. reg. t. v. J. R a i b ar t s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
4343. num. ierakstītā firma „Z.

Jakobsons" (Rīgā, Brīvības ielā

Nr. 35, 13. dzīv.) uz tirdzniec.

reg. tiesneša 1938. g. 22. jūlija

lēmuma pamata tirdzniec. re-

ģistrā dzēsta, tā kā tās īpaš-
nieks Zigfrīds Jākobsons 1938.

gada 12. martā miris un tad

pat izbeigta min. firmas uzņē-

muma darbība. 11344e

Rīgā, 1938. g. 22. jūlijā.

Tirdzn. reģ. t. v. J. R a i b ar t s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistrā

ar firmu „Rīgas sērkociņu ska-

liņu un koku apstrādāšanas ak-

ciju sabiedrība" (Rīgā, Koju-

salas ielā 15) ierakstītās akc.

sab. reģistra 82. folijā,uz tirdz-

niec. reģ. tiesneša 1938. gada

25. jūlija lēmuma pamata ierak-

stīts:

1938. g. 21. jūnijā finansu mi-

nistris apstiprinājis šīs sabied-

rības statūtu grozījumu.

Rīgā, 1938. g. 25. jūlijā.

Tirdzn. reģ. t. v. J. R a i b ar t s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā
ar firmu ~īzdeveju paju sabied-

rība ..Zemnieka Domas" (Rīgā,
Blaumaņa ielā 38/40) ierakstī-
tas paju sabiedrības reģistra
114. folijā, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1938. g. 21. jūlija lē-
muma pamata:

1) ierakstīta šāda grozīta fir-

ma: «Izdevēju akciju sabiedrība

..Zemnieka Domas".

2) ierakstīts:

a) saskaņā ar 1937. g. 28. ap-

rilī apstiprināto statūtu 7. §, šīs

sabiedrības pamatkapitāls ir

100.000 latu, kas sadalīts 1000

akcijas pa 100 latu nominālvēr-
tība katra;

b) pēc protokoliem, sabied-
rības valdes locekļi ir: 1) Jānis
Vītoliņš, viņš arī valdes priekš-
sēdētājs, dzīvo Mārupes pag.

nama; 2) Jānis Cimermanis,
viņš arī valdes priekšsēdētāja
vietnieks, dzīvo Rīgā, Valde-
māra iela 3ļ 3) Fricis Ansons,
dzīvo Rīga, Blaumaņa ielā

JMņ 38/40; 4) Jānis Steps, dzīvo
Rīga, Vāgnera iela 11, 5. dz., un

5) Eduards Grantskalns, dzīvo
Ādažu pag. Saritinos; c) pro-

kūrists 1938. gadam Nikolajs
Mūrnieks;

d) finansu minis iris 1937. g.

28. aprīlī apstiprinājis Izdevēju
akciju sabiedrību ..Zemnieka
Domas" statūtus, un tie iespiesti
1937. g. 15. maijā_ ~Ekonomista"
9. num. Saskaņa ar šiem sta-

tūtiem, 1924
L

g. 1. jūlijā nodibi-
nāta Izdevēju paju sabiedrība
..Zemnieku Domas" pārveidota
akc. sabiedrība, un visas saistī-
bas, tiesības, pienākumi un lī-

gumi, ko noslēgusi Izdevēju
paju sabiedrība ~Zemnieka Do-
mas" vai attiecas uz to, pa-

liek speķa Izdevēju akciju sa-
biedrībai «Zemnieka Domas".

Rīgā, 1938. g. 21. jūlijā.

Tirdzn. reģ. t. v. J. R a i b ar t s.

, Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.
registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā
ierakstītās firmas „Ūdensspēku
izmantošanas akciju sabiedrība
..Savienotās dzirnavas Bauskā"

(Rīgā, Kaļķu ielā 3/5) reģistra

169. folijā uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1938. g. 22. jūlija lēmuma

pamata ierakstīts: saskaņā ar

paziņojumu, šīs firmas uzņēmums

drēbju un vilnas pieņemtava
1938. g. 15. jūlijā pārvietoti no

Pils ielas 32 Aizsargu ielā 8/10,
Bauskā. 11339 v :

Rīgā, 1938. g. 22. jūlijā.

Tirdzn. reģ-1. v. J. R aļb art x.

Sekretārs A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Givilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.',
uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret,

1938. g. 16. jūnija tiesas sēde

attaisīto un nolasīto Fridricha

(Friča) Feldmaņa testamentu

vai kam būtu kādas tiesības

vai prasības uz Fridricha

(Friča) Feldmaņa mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. l .

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus u_za_icinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs-

tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

Jelgavā, 1938. g. 22. jūlijā.
M. 1802. 1. 11215'

Priekšsēd. v. Alf. Vagals,

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik,

1584., 1628.—1631. un 1710. p.
r

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 30. jūnija tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Jāņa Kova-

ļevska testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz>

Jāņa Kovaļevska mantojumu kā

mantiniekiem, legata-riem. fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. \.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs-

par tādam, kas zaudējušas šis

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgava, 1938. g. 22. jūlijā.
M. 1927. I. 11215

Priekšsēd. v. Alf. Vagai s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s,

Jelgavas apgabaltiesas civilnod*

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam"

butu kādi iebildumi

1938. g. 12. maija tiesas sēd?

attaisīto un nolasīto Ermaņa
Zaļkalnatestamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

Ermaņa Zaļkalna mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. 1.1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas-

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-
dūmiem.

Jelgavā, 1938. g. 22. jūlijā.
M. 1688. I. 11217

Priekšsēd. v. Alf. Vaga 1 s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s-

Valdības Vēstnesis 167. num., ceturtdien, 1938. g. 28. jūlijā

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

4



Liepājas apgabaltiesas reģistr.
nod., pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām un

to savienībām 179. p., paziņo,
ka ar tiesas 1938. g. 19. jūlija
lēmumu reģisrēta Rendas pien-
saimnieku sabiedrības ~Kurzemn-

ieks" un Planīcas piensaimnieku
sabiedrības ~Pienupe" savieno-

šanās ar Kuldīgas piensaimnieku
sabiedrību, pirmējām ieplūstot

pēdējā, pie kam savienotā organi-
zācija darbojas uz Kuldīgas pien-
saimnieku sabiedrības reģistrē-
tiem statūtiem un ar to pašu
nosaukumu. 75/38. akts.

Liepājā, 1938. g. 25. jūlijā.
11395 v

Reg. nod. pārz. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatoioties uz Civil'proc. lik.

397.. 399., 401., 405., 413., 416.

pantiem un prasītajās Juzefas

Marečko lūgumu viņas laulības

šķiršanas lietā pret atbildētāju

Broņislavu Marečko, uzai-

cina atbildētāju, kura dzīves

vieta prasītājai nav zināma, ie-

rasties tiesā 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī" un uzdot

savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja atbildētājs šinī laikā neiera-

dīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

papirus atstās tiesas kanclejā,

bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītājas ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Daugavpilī, 1938. g. 20. jūlijā.

L. 603p/38. 11127e

Vicepriekšs. v. M. K i r j a ko v s.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1, civilnod.

paziņo, ka 1936. g. 15. jūlijā

mirušā Jāna Peipina, dzimis

1874. 5L.26.s
L

.26. novembrī, 1935. g.

8. jūlijā sastādītais notariālais

testaments ar apgabaltiesas

1937. g. 22. maija lēmumu ap-

stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 19. jūlijā.

L. 1064a/37. 11126e

Vicepriekšs. v. M. K i r jako v s.

Sekretārs K. Ka ng u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1934. g. 20. jūnijā

mirušā Staņislava Ignata d.

Valtera 1928. g. 17. augustā
sastādītais privattestaments ar

apgabaltiesas 1937. g. 9. de-

cembra lēmumu apstiprināts

izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 20. jūlijā.

L. 120p/37. 11124e

Vicepriekšs. v. M. K i r ja ko v s.

Sekretārs K. K an g u r s.

Daugavpils apgabali. 1. civilnod.

paziuo, ka 1935. g. 13. jūlijā

mirušā Jāna Veselova, dzini.

1860. g. 26. septembrī, 1935. g.

13. jūlijā sastādītais privat-

testanients ar apgabaltiesas

1936. <g. 24. marta lēmumu ap-

stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 21. jūlijā.

L. 905a/36. 11125e

Vicepriekšs. v. M. K i r ja ko v*s.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabali. 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.

paziņo, ka 1938. g. 12. augustā šīs

nodaļas atklātā tiesas sēdē Dau-

gavpilī, 18. novembra ielā 37,

attaisīs še minēto mirušo personu

testamentus:

1) Tichana Zacharova, dzim.
1860. gadā un mir. 1937. g.

18. oktobrī Mērdzenes pagastā.
2833.a I.;

2) Annas Prižcvoits, dzim.

1887. g. 8. augustā un mir.

1938. g. 25. aprilī Rīgā, pils.
2. slimn. 2857.a 1.;

3) Advigas Kokars, dzim.

1860. g. 29. aprilī un mir. 1937. g.

3. maija Barkavas pagastā;
2860. a 1.;

4) Annas Korķis, dzim. 1912.g.
17. martā un mir. 1938. g.

12. februārī Nautrēnu pagastā;
2861. a 1.;

5) Annas Melders, dzim. 1860.g.
un mir. 1935. g. 22. maijā Sila-

jāņu pagastā; 2863.a >.;

6) Jeremeja Jarbusa, dzim.

1877. gadā un mir. 1938. g.
18. martā Rundēnu pagastā;

2865.a >.;

7) Jāzepa Zeltiņa, dzim.lBs3.g.
un mir. 1937. g. 12. decembrī

Makašēnu pagastā; 2868.a I.;

8) Kalina Smuļa, dzim.lBsB. g.

un mir. 1937. g. 27. maijā Rēznas

pagastā; 2885.a >.;

9) Jegora Pimanova, dzim.

1866. gadā un mir. 1938. g.
24. februārī Gauru pagastā;

2887.a >.;

10) Vinca Tretjakova, dzim.

1854. gadā un mir. 1938. g.

13. martā Zvirgzdenes pagastā;
2904.a 1.

Daugavpilī, 1938. g. 22. jūlijā.

2833a. 1. 11233 v

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1938. gada 12. augustā
šīs nodaļas atklātā tiesas sēdē

Daugavpilī, 18. novembra ielā 37,

attaisīs še minēto mirušo personu

testamentus:

1) Vaclava Laganovska, dzim.

1882. g. 20. novembrī un mir.

1937. g. 1. jūnijā Kārsavas

pagastā; 2582.a I.;

2) Augusta Lazdiņa, dzim.

1873. g. 15. novembrī un mir.

1937. g. 18. oktobrī Rēzeknē,

Latv. Sark. Krusta slimnīcā;

2586.a >.;

3) Antona Pizana, dzimiB63.g.
30. oktobrī un mir. 1937. g.

10. jūlijā Andrupenes pagastā;
2588.a 1.;

4) Jēkaba Ločmeļa, dzim.

1868. g. 21. septembrī un mir.

1937. g. 12. oktobrī Baltinavas

pagastā; 2595.a 1.;

5) Aleksandra Kanopes, dzim.

1887. g. 10. februārī un mir.

1937. g. 2. novembrī Rīgā,
1. pils. slimn.; 2596.a 1.;

6) Vandas Stoncans, dzim.

1907. g. 2. februārī un mir.

1937. g. 4. novembrī Ciblas

pagastā; 2617.a I.;

7) Jāzepa Zukovska, dzim.

1882. gadā un mir. 1937. g.

19. aprilī Rēznas pagastā;
2637.a !.;

8) Mārtiņa Nokalna, dzim.

1861. g. 5. jūlijā un mir. 1938. g.

25. janvārī Kārsavā; 2802.a 1.;

9) Danieļa Zila, dzim. 1874. g.

29. aprilī un mir. 1937. g. 17. jū-

lijā Mērdzenes pagastā; 28!2.a 1.;

10) Natālijas Porozovs, dzim.

1881. gadā un mir. 1938. g.

25. aprilī Linavas pagastā:
2830.a 1.

Daugavpilī, 1938. g. 22. jūlijā.
11234 V 2582.a 1.

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. v. J. Ti 11 in š.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1938. gada

12. augustā šīs nodaļas atklātā

tiesas sēdē Daugavpilī, 18. no-

vembra ielā 37, attaisīs še mi-

nēto mirušo personu testa-

mentus:

1) Lottes Augstkalns, dzini.

Gražanskis, dzini. 1849. gada

10. aprīlī un mir. 1938. gada

2. martā Balvu pag.; 2391.ai;

2) Kalistrata Voīkova, dzim.

1873. g. un mir. 1937. g. 8. jū-

nijā Viļēnu pag.; 2411.a 1.;

3) Kārļa Anitana, dzim. 1855.

Sada 15. maijā un mir. 1937. g.

4. dec. Kacēnu pag.; 2431.a1.;
4) Annas Nilovs, dzim. 1907.

gadā un mir. 1938. g. 7. martā

Augšpils pag.; 2446.a 1.;

5) ' Domenika Širina, dzim.

1874. gadā un mir. 1937. gada

3. jūlijā Bērzgales pag.;

2473.a I.:

6) Annas Vilkajs, dzim. 1869.

gadā un mir. 1937. g. 10. nov.

Atašienes pag.; 2495.a 1.;

7) Jāņa Rimšas, dzim. 1856.

gada 24. februārī un mir.

1938. g. 18. martā Varakļānu

pag.; 2562.a 1.;

8) Donata Kozakupča, dzim.

1865. gadā un mir. 1937. gada
23. oktobrī Vilēnu pag.;

2'565.a 1.;
9) Oduma Morkuta Borkovita,

dzim. 1861. g. 13. oktobrī un

mir. 1938. g. 26. febr. Vids-

muižas pag.; 2566.a I.;

10) Broņislavas Vorkalis,

dzim. 1908. g. 17. maijā un mir.

1937. g. 4. maijā Dricēnu pag.;

2573.a 1.;

11) Dominika Teilana, dzim.

1867. gadā un mir. 1938. gada

28. martā Ružinas pag.;

2577.a 1.

Daugavpilī, 1938. g. 22. jūlijā.
(11235e) 2391.a 1.

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabaltiesas reģ.

nod., pamatojoties uz Noteiku-

mu par kopdarb. sabiedr. un to

savienīb. 14. pantu, paziņo, ka

1938. g. 20. jūlijā tiesa ir re-

ģistrējusi Tolkovas krājaizdevu

sabiedrības 1938. g. 20. feb-

ruāra pilnā biedru sapulcē pie-

ņemtos jaunos statūtus un sa-

biedrības jauno nosaukumu

„Linavas krājaizdevu sabiedrī-

ba". Sabiedrības valdes mājas

ir Linavas pagastā. 11351 v

Daugavpilī, 1938. g. 23. jūlijā.

Nodaļas pārzinis A. Vilks.

Sekretāra v. J. R i c h te r s.

Daugavpils apgabaltiesas reg.

nod., pamatojoties uz Noteiku-

mu par kopdarb. sabiedr. un to

savienīb. 14. pantu, paziņo, ka

1938. g. 20. jūlijā tiesa ir re-

ģistrējusi Dunavas patērētāju

biedrības „Eglone" 1938. g.

13. februāra pilnā biedru sa-

pulcē pieņemtos jaunos statū-

tus un sabiedrības jauno nosau-

kumu „Dunavas patērētāju bied-

rība". Sabiedrības valdes mā-

jas ir Rubenes pagastā. 11353.

Daugavpilī, 1938. g. 23. jūlijā.

Nodaļas pārzinis A. Vilks.

Sekretāra v. J. R i c h te r s.

Daugavpils apgabali, tirdzn.

reg. nod. uz Tirdzn. reg- not.

39. p. pamata, paziņo, ka š. g.

21, jūlijā nodaļas „A" reģistrā

ar 806. num. ierakstīta firma

„J. Zaks", kuras īpašnieks Jūda

Zaks, dzim. Daugavpilī, 1905. g.

24. martā, dzīvo Maltas pagastā
Maltas ciemā. Uzņēmums atro-

das Maltas pag., Maltas ciemā.

Darbības nozare: tirdzniecība

ar gataviem apģērbiem. Uz-

ņēmuma darbībaatklāta 1929. g.

9. septembrī. 11357 v

1938. g. 23. jūlijā.

Tirdzniec. reg. tiesn. A. Vilks.

Sekretāra v. .). R i c h te r s.

Daugavpils apgabali, tirdzn.

reģistra tiesnesis, pamatojoties

uz Tirdzniecības reģ. not.

39. pantu, paziņo, ka saskaņā ar

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

21. jūlija lēmumu, tirdzniec.

„A" reģ. firmas „E. Michelsons"
244. folijā atzīmēts, ka firmas

īpašnieks tagad dzīvo Rēzeknē,

15. maija ielā 50. 11352 v

Daugavpilī, 1938. g. 23. jūlijā.

Tirdzniec. reģ. tiesn. A. Vilkt,.

Sekretāra v. J. R i c h te r s.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-

niecības reģ. tiesnesis, pamatojo-
ties uz Tirdzniecīb. reģ. nat.39. p.,

paziņo, ka saskaņā ar tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 20. jūlija

lēmumu, tirdzniec. ~A" reģistra
firmas „C. Gotfrīds" 661. folijā,
sakarā ar firmas īpašnieces iestā-

šanos laulībā, atzīmēts ka C. Got-

frīds tagadējais uzvārds ir „Sai-

bejs" un labots līdzšinējais firmas

nosaukums ~C. Gotfrīds" par

„C. Saibeļs, bij. C. Gotfrīds".

Daugavpilī, 1938. g. 23. jūlijā.

Tirdzniec. reg. tiesn. A. Vilks.

Sekretāra v. J. R i c h te r s.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-

niecības reģ. tiesnesis, pamatojo-
ties uz Tirdzniec. reģ. not. 39. p.,

paziņo, ka saskaņā ar tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 20. jūlija
lēmumu, tirdzniec. ~A" reģistrā
firmas ~Sora-Dina Līveus" 774.

folijā, sakarā ar firmas īpašnieces
iestāšanos laulībā, atzīmēts ka

Soras-Dinas Līvens tagadējais uz-

vārds ir ~Kantors". 11354 v

Daugavpilī, 1938. g. 23. jūlijā.

Tirdzniec. reg. tiesn. A. Vilks.

_

Sekretāra v. J. R i c h te r s.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-

niecības reģ. nod., pamatojoties
uz Tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo,, ka saskaņā ar tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 21. jūlija

lēmumu, tirdzniec. reģistrā ~A"

791. folijā ierakstītā firma „L. S!o-

-boda un dēli" (Ludzā, Kr. Ba-

rona ielā 37) reģistrā dzēsta kā

izbeigusies 1938. g. 11. jūnijā.

Daugavpilī, 1938. g. 23. jūlijā.
11356 v

Tirdzniec. reg. tiesn. A. Vilks.

Sekretāra v. J. R i c h te r s.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1776.—1779. pantiem, saskaņā
ar savu 1938. g. 25. jul. lēmumu

izsludina par atsauktu un nederīgu
pilnvaru, ko Margarete Wence-

lides Alfrēdam Magonam
un apliecinājis Rīgas notārs

V. Blūms 1938. g. 2. maijā ar

reģ. 3730. numuru, un arī visas

tās pilnvaras, kas izdotas uz

minētās pilnvaras pamata.

11358 v 1202. 1.

1938. g. 25. jūlijā.

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p
L,

paziņo, ka 1938. g. 23. jūlija

laulāto mantisko attiecību re&-

1250. lapā ierakstīts, ka starp

laulātiem Solomanu dz.

1885. g. Maltas pag., un Mēriju

Šavins, dzim. Šēns (Šoenis),

dzim. 1898. g. 16. aprilī Jaun-

jelgavā, no 1938. g. 22. jūlija

pastāv visas mantas šķirtība

(Civillik. 117._ p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar _

1931. g.

15. decembrī, Rīgā, notāra

J. Graudiņa kantorī ar reģ.

35209. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 25. jūlijā.
1250/r. 1. 11360 v

Miertiesn. J. Kreicbergs.

Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 23. jūlija

laulāto mantisko attiecību reģ.

1251. lapā ierakstīts, ka starp

laulātiem Mendeli Gošteinu, dz.

1912. g. 18. janvārī Baltinavas

pag., un Brochu Gošteins, dzim.

Levīns, dzim. 1917. g. Rēzeknē,

no 1938. g. 10. jūlija pastāv

visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas nodi-

bināta ar 1938. g_. 28. jūnija

Rīgā notāra M. Culkova kan-

torī ar reģ. 4729. num. noslēgto

līgumu.

1938. g. 25. jūlijā.

1251/r. 1. 11359v.

Miertiesn. J. Kreicbergs.

Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties aiz Lik. par Ci-

villik. spēkā stāšanās laiku un

pārejas laika noteikumiem l.p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 22. jūlija

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1155. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Aronu Šugolu,
dzim. 1903. g. 28. oktobrī Rīgā,

un Fridu Šugols, dzim. Kopi-

lovs, dzim. 1910. g. 6. aprīlī

Krievijā, Ostrovā, no 1938. g.

10. jūlija pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1938. g. 5. jūlijā Rīgā notāra

V. Kanska kantorī ar reģ.
5223. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 22. juliiā.

1155/r. 1. 11238e

Miertiesn. J. Kreicbergs.

Sekretāra v. L. Liepa.

Madonas apr. 2. iec. mierties-

nesis.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar Jēkaba Dil-

les, dzim. 1867. g. 18. aprilī,

mir._ 1938. g. 27. jūnijā, Gul-

bene, nāvi ir atklājies manto-

jums un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz mantojumu
būtu kādas tiesības vai prasī-
bas kā mantiniekiem, legata-

riem, fideikomisariem, kredito-

riem u. t. [., pieteikt miertiesne-

sim savas tiesības un prasības .

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī", un norāda, ka uz-

aicinājuma termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām. 11241e

Miertiesnesis O. Kalniņš.

Balvu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628,-1636. un 1710. pantiem,

paziņo, ka pec 1938. g. L apr.

Balvu pag. Ķiršukama m. mi-

rušā Voicuka Šadurska, dzim.

1864. g. 13. martā, ir atklājies

mantojums, sastāvošs no kusta-

mas mantas, un uzaicina visus,

kam uz šo mantojumu būtu kā-

das tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, fi-

deikornisariem, kreditoriem un

t. 1., pieteikt tās miertiesnesim

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas
„

Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzaici-

nājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Balvos, 1938. g. 21. jūlijā.
L. 223/B. 11242e

Miertiesn. J. L i'e tavie t i s.

Varakļānu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar Abo Stekola,
āzim. 1847. g., mir. 1938. g.

2. aprīlī, nāvi ir atklājies man-

tojums un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šo mantoju-
mu būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, le-

gatoriem, fidejkomisariem un

t. 1., pieteikt Varakļānu iec.

miertiesnesim savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

uzaicinājuma terminā nepieteik-

dības Vēstnesī", un norāda, ka

tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām.

Varakļānos, 1938. g. 22. jūlijā.

375/c. 11134s

Miertiesn. A. Skromanis.

Sekretāra v. i. A. V e i t m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir Rīgā,
Avotu ielā 9, 8. dz., paziņo, ka

1938. g. 10. augustā, pīkst. 10.10,

Rīgā, Matīsa ielā 43, 2. dz.

publiskā izsolē pārdos Morducha

Minska dzīvokļa iekārtu, kas

novērtēta par 2700 latiem.

Pārdodamo màntu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

11392 v 682. 1.

Tiesu izpildītājs J. Dri b a

Rīgas apgabaltiesas 9. iec.
tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Rīgā, Mūrnieku ielā 12, 3. dz.,
paziņo, ka 1938. g. 5. augustā,

pīkst. 10.30, Rīgā, Gogoļa ielā 7.

7. dzīvi., publiskā izsolē pārdos

Feigas Frīdmanis mēbeles, kas

novērtētas par 250 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienāun vietā.

1213. 1. 11545 c

Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Rīgā, Skolas ielā 25, 10. dz.,

paziņo, ka 1938. g. 5. augusta,

pīkst. 10.30, Rīgā, Matīsa_ iela

J* 13, 34. dz., 1. publiska iz-

solē pārdos Leizera Šneidera

kājminamu šujmašīnu, mēbeles,

logu aizkarus, radio aparātu un

elektr. lampas, kas novērtētas

par 420 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas diena un vieta.

1301. 1. 11538e

Tiesu izpild. E. L i e p i n š.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītais

(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),

pamatojoties uz Civilprocesa

lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Friča Vīksnes mantojuma

masas un Emīlijas Vīksnes pra-

sībā 1938. gada 15. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Augusta Smeteļa-Paliepas

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Valkas apr. Alsviķa pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 7821.

nodalījumā un sastāv no zemes

gabala „Egļukalni 18 F, Fa",

17,70 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība ir Ls 1566,—

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2600,—;

4) solītajiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums

novērtējuma desmitā dala
Ls 156,60 un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu - Valkas

zemes grāmatu nodala;
6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;
7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā, var ieskatīties viņa
kanclejā, bet 2 nedēļas pirms

izsoles dienas Rīgas apgabal-

tiesas 3. civilnodalas kanclejā.

1938. g. 16. jūnijā.
47. I. 7601

Tiesu izpild. L. Kokle.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Smiltenē, Dārza ielā 13,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 7560,— nokavēto

terminmaksu prasības piedzīša-
nai 1938. gada 5. novembrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā

izsolē Jēkaba Lūša nekustamo

īpašumu, kas atrodas Madonas

apr. Tirzas pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistri ar 6345.

num. un sastāv no zemes ga-

bala ..Silmalas JVb 1 F", 19,32 ha

kopplatība;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 7500, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 12.300;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

750,--- drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Lēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

Smiltenē, 1938. g. 20. jūlijā.

612. 1. 11243e

Tiesu izpildītājs H. K i t ne r s.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Smiltenē, Dārza ielā 13,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 7520,— nokavēto

termiņmaksu prasības piedzīša-

nai 1938. gada S. novembrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiskā

izsolē Jāņa Zāmura nekustamo

īpašumu, kas atrodas Madonas

apr. Tirzas pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistrī ar 314.

num. un sastāv no „Lejas -

Krustiņu" mājas, 24,88 deset.

kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 8000,— ;

3) taml ir hipotēku paradi

Ls 8100,— ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

800,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Lēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

°

Smiltenē, 1938. g. 20. jūlijā.

611. 1. 11244s

Tiesu izpildītājs H. K i t ne r s.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Smiltenē, Dārza ielā 13,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—-1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 3530,— nokavēto

termintnaksu prasības piedzīša-
nai 1938. gada 5. novembrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiska

izsolē Pētera Riekstiņa nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas

Cēsu apr. Rankas pag., ierak-

stīts zemes grāmatu reģistri ar

1099. num. un sastāv no Skan-

galu mājas, 66,133 ha kopplat.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 12.000,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 25,600, un 1000 c. rubļ.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanc-lejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā. .

Smiltenē, 1938. g. 20. jūlijā.
599. 1. 11245e

Tiesu izpildītājs H. K i t ne r s.

Rīgas apgabait. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kuŗa kan-

cleja ir Smiltenē, Dārza ielā 13,

pamatojoties uz Civilproc. MK

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 2390,— nokavēto

termiņmaksu prasības piedzīša-
nai 1938. gada 5. novembrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā

izsolē Pētera Pavāra nekusta-

mo īpašumu, kas atrodas Mado-

nas apr. Galgauskas pagastā,
ierakstīts zemes grāmatu re-

ģistri ar 8062. num. un sastāv

no zemes gabala „Augstkalniņi

.\" 18 F", 19,80 ha kopplatībā:

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3200,;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 300O,— ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

320,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Lēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vica kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

Smiltenē, 1938. g. 20. jūlijā.
507. 1. 11246e

Tiesu izpildītājs H. K i t ne r s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,

kura kanoleja ir Jelgavā, Annas

ielā 11, 1. dz., pamatojoties uz

Civilprocesa lik. 1280—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 201,69 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1938. gada
2. novembrī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā

Nikolaja Dumpja nekustamu

īpašumu, kas atrodas Jelgavas

apr. Pēternieku pag., ierakstīts

zemes grāmatā ar 2365. num.

un sastāv no Bateru - Jēkabu

mājām, 35,10 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4900,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 5100,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

490,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabalt. civilnod. kanclejā.

Jellgavā, 1938. g. 25. jūlijā.
1118. ļ. 11365s

Tiesu izpild. R. M a 1 ka 1 n s.

167. num., ceturtdien, 1935. g. 28. jūlijā Valdības Vēstnesis 5



Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītais,

kura kancleja ir Jelgava, Annas

ielā 11, 1. dz., pamatojoties uz

Civilprocesa lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 391,63 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1938. g. 2. no-

vembrī, pīkst. 10, Jelgavas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā

Annas Pušgalvis nekustamu

īpašumu, kus atrodas Jelgavas
apr. Sesavas pag., ierakstīts

zemes grāmatā ar 5750. num.

un sastāv no Pušgalvu mājām,

50,064 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 14.500,—;

3) tiem ir hipotēku parādi
Ls 25.591,60 ar proc. un mūža

uzturu Annai Pušgalvis;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1450,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā daļa, un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai taios gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
_

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kās ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabalt. civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 1938. g. 25. jūlijā.
L. 1117. num. 11366

Tiesu izpild. R. Māl ka 1n s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītais,

kura kancleja ir Jelgavā, Annas

ielā 11, 1. dz., pamatojoties uz

Civilprocesa tik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 174,21 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1938, gada

2. novembrī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē pilnā sastāvā

Fridricha Kontrovska nekusta-

mu īpašumu, kas atrodas Jelga-

vas apr. Saligales pag., ierak-

stīts zemes grāmatā ar 14280.

num. un sastāv no Birznieku

mājam, 26 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3600,;

■ 3) tam ir hipotēku paradi

Ls 7350,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

360,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauia ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabalt. civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 1938. g. 23. jūlijā.
1109. 1. 11367e

Tiesu izpild. R. M ā 1 ka 1 n s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

ap?. 1. iec. tiesu izpildītais,

kura kanoleja ir Jelgavā, Annas

ielā 11, 1. dz., pamatojoties uz

Civilprocesa lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 193,19 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1938. gada

2. novembrī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zaiē pārdos

1. publiskā izsolē pilnā sastāvā

Krišjāņa Dūža nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Jelgavas

apr. Sesavas pag., ierakstīts

zemes grāmatā ar 11624. num.

un sastāv no Bērzaiņu mājām,

17,44 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4100, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 4800,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

410,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
_

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatījies
vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabalt. civilnod. kancleja
L

Jelgavā, 1938. g. 23. jūlijā.

1106. 1. H37oe

Tiesu izpild. R. M a 1 ka 1 n s.

Jelgavas apgabali. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītais,

kura kancleja ir Jelgavā, Annas

ielā 11, l.dz., pamatojoties uz

Civilprocesa lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un

M. Mandelstama prasības par

Ls 364,59 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1938. gada 2. no-

vembrī, pīkst. 10, Jelgavas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē pilnā sastāvā

Jāna - Eduārda Ūdra nekusta-

mu īpašumu, kas atrodas Jelga-

vas apr. Platones pag., ierak-

stīts zemes grāmatā ar 4452.

num. un sastāv no Dimzu mā-

jām, 25,7 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4800,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 12.800,— ar proc. un mūža

uzturu Līzei Udris;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

480,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles .dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabali civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 1938. g. 23. jūlijā.
1108 1. 11368e

Tiesu izpild. R, M ā 1 ka 1 n s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas

ielā 11, 1. dz., pamatojoties uz

Civilprocesa Hk, 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 179,59 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1938. gada

2. novembrī, pīkst. 10, Jelga-

vas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē pilnā
sastāvā Amālijas -

Annas Šau-

bergs nekustamu īpašumu, kas

atrodas Jelgavas apr. Vircavas

pag., ierakstīts zemes grāmatā

ar 4450. num. un sastāv no Vī-

tolu mājām, 31,3 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3500,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3750,— ar proc. un mūža

uzturu Lavīzei Šaubergs;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

350,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabalt. civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 1938. g. 23. jūlijā.

1107. 1. 11369e

Tiesu izpild. R. M ā 1 ka 1 n s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Jelgavā, Annas

ielā 11, 1. dz., pamatojoties uz

Civilprocesa lik.. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas par Ls 441,98 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1938. g. 2. no-

vembrī, pīkst. 10, Jelgavas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos 1.

publiskā izsolē pilnā sastāvā

Pētera
- Ludviga Līzenberga ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Jelgavas apr. Vecsvirlaukas pag.,

ierakstīts zemes grāmatā ar 4707.

num. un sastāv n j Bozes mājām,
56,8 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 15.800,—;

3) . tam ir hipotēku paradi
Ls 26.800,— ar proc. un mūža

uzturu Dorei un Jānim Bungs
un Lūcijai-Lizetei Lizenbergs;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1580,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
_

Līdz izsolēs dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, vai ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabalt. civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 1938. g. 23. jūlijā.
L 1105 11375

Tiesu izpild. R. M ā 1 ka 1 n s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītais,

kura kanclejā ir Jelgava, Annas

ielā 7. 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par

Ls 108,92 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1938. g. 19. oktobrī,

pīkst. 10 apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Kristapa
Millera nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jelgavas apr. Za-

ļenieku pag., ierakstīts zemes

grām. ar 5813. num. un sastāv

no Jaungēriņu mājām ar

12,12 ha zemes platību;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 2000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4660,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jelgavā, 1938. g. 21. jūlijā.
L. 629. 11063

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,

kura kanclejā ir Jelgava, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības par

Ls 143,29 ar proc. un izdev.

piedziņai 1938. g. 19. oktobri,

pīkst. 10 apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Anša

Millera nekustamo īpašumu, kas

atrodas Jelgavas apr. Zaļenieku

pagastā, ierakstīts zemes grām.

ar 10914. num. un sastāv no

Ērgļu mājām, ar 9,94 ha zemes

platību;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 2500,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5000,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

250,
— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jelgavā, 1938. g. 21. jūlijā.
L. 623. 11064

Tiesu izpild. G. Fr e i g a n

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Jelgava, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par

Ls 304,63 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1938. g. 19. oktobri,

pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Roberta Peitiņa nekustamo

īpašumu, kas atrodas Jelgavas

apr. Kalnciema pag., ierakstīts

zemes grāmatā ar 5733. num.

un sastāv no Maz-Peitiņu
mājām, ar 21,74 des. zemes

platību:

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 5900,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 9560, ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

590,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jelgavā, 1938. g. 21. jūlijā.
L. 622. 11065

Tiesu izpild. G. Freigangs

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītais,

kura kanclejā ir Jelgavā, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības par

Ls 456,49 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1938. g. 19. oktobrī,

pīkst. 10 apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Juliusa
Puppas nekustamu īpašumu, kas

atrodas Jelgavas apr. Tērvetes

pagastā, ierakstīts zemes grāmatā
ar 12740. num. un sastāv no

Skuju dzirnavām ar dažādām

mašīnām:

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 7600,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 10.900, ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

760,— drošības naudas ■— no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jelgavā, 1938. g. 21. jūlijā.
L. 630. 11066

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,

kura kanclejā ir Jelgavā, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības par

Ls 109,39 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1938. g. 19. oktobrī,

pīkst. 10 apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Viļa
Radkes nekustamo īpašumu, kas

atrodas Jelgavas apr. Rubas

pagastā, ierakstīts zemes grām.

ar 8550. num. un sastāv no

Grantskalnu mājām ar 14,42 ha

zemes platību;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 2300,-—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2500,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

230,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai pierobežas
joslā tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcība, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

ļelgavā, 1938. g. 21. jūlijā.
L. 619. 11067

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.

tiesu izpildītais, kura kancleja

ir Saldū, Dzirnavu iela 7, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Jakoba Olika prasību Ls

2970,87 ar proc. un izdev. pie-
dzīšanai 1938. g. 4. novembrī,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltie-

sas sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Kārļa Brauna nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Kuldīgas apr. Pampāļu

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistrā ar 9713. num. un sastāv

no Pampāļu ķieģeļu cepļa 202-F;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 16.813,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3500.—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1681,30 drošības naudas
— no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Saldū, 1938. g. 25. jūlijā.
L. 404/38. 11361

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Grīvā, Gara iela 2/4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1260.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 982,35 piedzīšanai 1938. g.

1. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Annas Anša

m. Cālītis, Kārļa, Andreja In-

driķa dēlu Cālīšu nekustamu

īpašumu, kas atrodas Ilūkstes

apr. Laucesas pag., ierakstīts

zemes grām. 6797. num. noda-

lījumā un sastāv no „Cālīšu

38 F un 38 Fa" māju desmit

divpadsmitam ( 10/i2) ideālām

daļām, kādu māju zemes kop-

platība ir 10,25 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2000, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 5184,86j
4) solītajiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, k'as ir tiesu

izpildītāja rīcība,var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā. -

Grīvā, 1938. g. 23. jūlijā.

L. 448/3«. 11384 v

_Tiesu izpild. E d. P e t r_ī_t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Grīvā, Gara iela 2/4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Laucesas pagasta pašvald.

prasības par Ls 244,32, Jankela

Šneidera prasības par Ls 80,—,
Aleksandra Greina prasības par

Ls 80,— un Anisima Sokolova

prasības par Ls 125,— piedzī-

šanai 1938. g. 29. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Gavrila (Gabriela)

Filipa d. Bakana nekustamu

īpašumu, kas atrodas Ilūkstes

apr. Laucesas pag., ierakstīts

zemes grām. 639. num. nodalī-

jumā un sastāv no Kumpenišku

16. mājām, 23 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 7700,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 14.200,;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

770,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas
— Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Grīvā, 1938. g. 25. jūlijā.

L. 208. 11372 v

Tiesu izpild. E d. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītais, kura kan-

clera ir Grīvā, Gara iela 2/4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. pantiem,paziņo, ka:

1) Kurcuma pagasta valdes

prasības par Ls 100,— piedzī-

šanai 1938. g. 29. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Hriciniias Miķela

rri. Ivanovs-Semjonovs un Je-

pifana Semļonova nekustamu

īpašumu, kas atrodas Ilūkstes

apr. Kurcuma pag., ierakstīts

zemes grām. 2709. num. noda-

lījumā un sastāv no „Penķi -

Nikolaievo" 19. un 20. num.

mājām, 44,52 deset. platība;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 3000,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 4950,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Grīvā, 1938. g. 25. jūlijā.

L. 82. 11373 v

Tiesu izpild. E d. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Grīvā, Gara iela 2/4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. pantiem,paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 205,58 piedzīšanai 1938. g.

29. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zā-

lē pārdos 1. publiskā izsolē

Aneļas Jachimovičs nekustamu

īpašumu, kas atrodas Ilūkstes

apr. Silenes pag., ierakstīts ze-

mes grām. 8447. num. nodalī-

jumā un sastāv no 225. zemes

gabala, 1902 kv. metru platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 200,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 150,:

4) solītajiem jāiemaksā Ls

20, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pāirdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Grīvā, 1938. g. 23. jūlijā.

L. 467. 11376 v

Tiesu izpild. E d. P e t r î t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Grīvā, Gara iela 2/4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Augusta Medņa prasības

par Ls 4000,— piedzīšanai

1938. g. 29. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Magdalēnas Ustina m. Miš-

tovts, dzim. Timpers, nekusta-

mu īpašumu, kas atrodas Ilūk-

stes apr. Laucesas pag., ierak-

stīts zemes grām. 339. num.

nodalījumā un sastāv no „Tim-

peru 4. un 5. num." māju vienas

ideālās septītās daļas (V7),
kādu māju zemes kopplatība ir

59,19 ha;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 9200,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

131,43 drošības naudas no-

vērtējuma >/7 desmitā daļa — un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas— Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Grīvā, 1938. g. 25. iulijā.

L. 442. 11378 v

Tiesu izpild. E d. P e t r ï t i s.

Daugavpils apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederī-

gām nozaudētās viņa izdotās

Latv. iekšz. pases: 1) ser. JZ
004016/5987., kas 1937. g. 31. 111

izdota Jānim Arinam, un 2) JP

002656/1256, kas 1937. g. 24. XI

izdota Matildei Ariņš, dzim.

Gritguls. 11009s

Kandavas pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto

20161. kara klausības apliecību,

ko Jelgavas-Bauskas kara apr.

priekšn. 1934. g. 20. dec. izde-

vis Filipam Afanasjeva dēlam

Karnējevam. 10992e

Valdības Vēstnesis 167. num., ceturtdien, 1938. g. 28. jūlijā6



Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr*. tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Grīvā, Garā ielā 2/4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 88,25 piedzīšanai 1938. g.

29. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zā-

lē pārdos 1. publiskā izsolē

Minnas-Valentines Jāņa m. Dā-

bolirjš nekustamu īpašumu, kas

atrodas Ilūkstes apr. Aknistes

pag., ierakstīts zemes grām.

7129. num. nodalījumā un sa-

stāv no „Stūreļu 163 F" mājām,

27,11 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1900,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 8600,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

190,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

'tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, k'as ir tiesu

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties

■viņa 'kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodaļas

'kanclejā.

Grīvā, 1938. g. 23. jūlijā.

L. 44/37. 11377 v

Tiesu izpild. E d. P e t r ï t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Grīvā, Garā ielā 2/4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Ignata unEmilijas Andrže-

jevsku prasības par Ls 140,—

piedzīšanai 1938. g. 29. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Kazimira Jāna d.

Stelmaka nekustamu īpašumu,

kas atrodas Ilūkstes apr. Dē-

menes pag., ierakstīts zemes

grām. 7929. num. nodalījumā

un sastāv no „Vecieši 27 F" mā-

jām, 16,56 ha platībā; ideālās

puses;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1522,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1300,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

76,10 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Grīvā, 1938. g. 25. jūlijā.

L. 334/38. 11379 v

Tiesu izpild. E.d, P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
cīeja ir Grīvā, Garā ielā 2/4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Aleksandra Vasiļjeva pra-

sības par Ls 106,— un Lavren-

tija Vasiļjeva prasības par

Ls 106,50 piedzīšanai 1938. g.

29. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Feo-

dora Ignata d. Charuna ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Ilūkstes apr. Silenes pag., ie-

rakstīts zemes grām. 3113. num.

nodalījumā un sastāv no

„Lavrentjevo" 2. mājām, 21,13

deset. platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2542,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2400, ;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

254,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodaļas

kanclejā.

Grīvā, 1938. g. 25. jūlijā.

L. 90. 11380 v

Tiesu izpild. Ed. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Grīvā, Garā ielā 2/4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. pantiem,paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 100,— piedzīšanai 1938. g.

29. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zā-

lē pārdos 1. publiskā izsolē

Šoras Michela m. Trupinš, dz.

Zaks, nekustamu īpašumu, kas

atrodas Ilūkstes apr. Silenes

pag., Silenē, ierakstīts zemes

grām. 8347. num. nodalījumā

un sastāv no 66. gruntsgabala,
2263 kv. metru platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 100,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 265,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos,'kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas— Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodaļas

kanclejā.

Grīvā, 1938. g. 23. jūlijā.

L. 597/37. 11381V

Tiesu izpild. E d. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Grīvā, Garā ielā 2/4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. pantiem,paziņo, ka:

1) Jāņa Kožuchovska prasī-

bas par Ls 202,39 piedzīšanai

1938. g. 29. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Jāzepa Kožuchovska nekusta-

mu īpašumu, kas atrodas Ilūk-

stes apr. Demenes- pag., ierak-

stīts zemes. grām. 1578. num.

nodalījumā un sastāv no Mis-

ļaku 47. māju ideālas puses,

kādu māju zemes platība ir

58 pūrvietas 20 kapās;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2750,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

137,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitās daļas —un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas— Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Grīvā, 1938. g. 25. jūlijā.
L. 450. 11382 v

Tiesu izpild. E d. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Grīvā, Garā ielā 2/4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 700, piedzīšanai 1938. g.

29. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas 'sēžu zā-

lē pārdos 1. publiskā izsolē

Jāņa Ādama d. Pupiņa un Je-

zupatas Ādama m. Skrindas,

dzim. Šukstuls, nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Ilūkstes apr.

Dvietes pag., ierakstīts zemes

grām. 4173. num. nodalījumā un

sastāv no „Tirgoņu 105 F" mā-

jām, kādu māju zemes koppla-
tība ir 2,60 ha;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 800,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 900, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

80,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1, civilnodalas

kanclejā.

Grīvā, 1938. g. 25. jūlijā.

L. 428. 11383 v

Tiesu izpild. E d. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Vilēnos, Rēzeknes
ielā 14, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 56,65 ar nokavējuma ren-

tēm uti jaunu termiņu maksā-

jumiem piedzīšanai 1938. gada

29. oktobrī, pīkst. 10,_ Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Ta-

deuša, Antona, Veronikas, Gu-

nigundas un Aleksandras Rēžu

nekustamu īpašumu, kas atro-

das Rēzeknes apr. Viļēnu pag.,

Dzipšļu (Gipšļu) sādžas zemes

robežās, ierakstīts Rēzeknes

apr. zemes grāmatas 2255 L no-

dalījumā un sastāv no 9. vien-

sētas, 6,666 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 836, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

83,60 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Vilēnos, 193«. g. 21. jūlijā.
1506. 1. 11136e

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 25,75 ar nokavējuma ren-

tēm un jaunu terminu maksā-

jumiem piedzīšanai 1938. gada
29. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Domi-

nika Beļa nekustamu īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Vi-

lēnu pag., Dzipšļu (Gipš|u) sā-

džas zemes robežās, ierakstīts

Rēzeknes apr. zemes grāmatas
22550. nodalījumā un sastāv no

8. viensētas, 7,256 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1500. ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

150,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Vilēnos, 193«. g. 21. jūlijā.
1505. 1. 11137e

Tiesu izpildītais O. Vilks

Daugavpils apgabalt. Vilēnu

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 36,48 ar nokavējuma ren-

tēm un jaunu terminu maksā-

jumiem piedzīšanai 1938. gada
29. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Līzes

Kārkliņš nekustamu īpašumu,

kas atrodas Rēzeknes apr. Va-

rakļānu pag., ierakstīts Rēzek-

nes apr. zemes grāmatas 26350.

nodalījumā un sastāv no 648. F

num. zemes gabala, 1,59 ha

platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 50,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 100,— Valsts zemes bankai,

un Zemkopības ministrijai ir tie-

sības uz zemes augošo mežu,

kas zemes ieguvējam nav pie-

šķirts un paliek valsts īpašu-

mā, likvidēt Likumā par meža

likvidēšanu uz piešķirtās fonda

zemes noteiktā laikā un kār-

tībā;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

5,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Vilēnos, 193«. g. 21. jūlijā.

1504. 1. 11138e

Tiesu izpildītājs O. Vilks

Daugavpils apgabalt Vilēnu

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 50,18 ar nokavējuma ren-

tēm un jaunu terminu maksā-

jumiem piedzīšanai 1938. gada

29. oktobrī, pīkst. 10,_Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Tek-

las, Annas un Madaļas Rimšu

nekustamu īpašumu, kas atro-

das Rēzeknes apr. Varakļānu

pag. Garvacainieku sādžas ze-

mes robežās, ierakstīts Rēzek-

nes apr. zemes grāmatas 8184.

nodalījumāun sastāv no 4. vien-

sētas, 8,696 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 700,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 600,— Valsts zemes bankai,

un Zemkopības ministrijai ir

tiesības līdz 1935. g. 14. martam

likvidēt plānā - dokumentā
N> 4820 parādīto, ar b apzīmē-

to, virsnormas mežu 2,682 ha,

pie kam līdz minētam termiņam
neizmantotais mežs pāriet vien-

sētas īpašnieka īpašumā uz vis-

pārējiem vērtēšanas un izpirk-
šanas noteikumiem;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

70,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama,

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilno-

daļas kanclejā.

Vilēnos, 193«. g. 21. jūlijā.
1503. 1. 11139e

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavoils apgabalt. Vilēnii
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14,' pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības par

Ls 47,23 ar nokavējuma ren-

tēm un jaunu terminu maksā-

jumiem piedzīšanai 1938. «ada

29. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Do-

nata Veipa nekustamu īpašu-
mu, kas atrodas Rēzeknes apr.

Barkavas pag., ierakstīts Rē-

zeknes apr. zemes grāmatas
30091. nodalījumā un sastāv no

815. F num. zemes gabala, ar

nosaukumu
„Vējiņi", 2,43 ha

platība;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 80,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

8,— drošības naudas ro

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskati-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Vilēnos, 193«. g. 21. jūlijā.
1499. 1. 11140e

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu

iec. tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 71,76 ar nokavējuma ren-

tēm un jaunu termiņu maksā-

jumiem piedzīšanai 1938. gada

29. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Spiri-

dona Astafjeva nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Rēzeknes

apr. Vidsmuižas pag., ierakstīts

Rēzeknes apr. zemes grāmatas
26619. nodalījumā un sastāv no

163. F num. zemes gabala, ar

nosaukumu „Degumi", 3,04 ha

platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 120,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

12,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc līkuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Vilēnos, 193«. g. 21. jūlijā.

1496. 1. 11141e

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatoioties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības par

Ls 36,48 ar nokavējuma ren-

tēm un jaunu termiņu maksā-

jumiem piedzīšanai 1938. gada

29. oktobrī, pīkst. 10. Daugav-

pilis apgabaltiesas sēžu zale

pārdos I. publiskā izsolē Vik-~

tora Puzaka nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Rēzeknes

apr. Varakļānu pag., ierakstīts

Rēzeknes apr. zemes grāmatas
26348. nodalījumā un sastāv no

615. F num. zemes gabala, 1,72

ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 60,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

6, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilno-

daļas kanclejā.

Vilēnos, 1938. g. 21. jūlijā.
1495. 1. 11142e

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Vilēnos, Rēzeknes

iela 14, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p.,

pizino, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 36,48 ar nokavējuma ren-

tēm un jaunu terminu maksā-

jumiem piedzīšanai 1938. gada
29. oktobrī, pīkst. 10,_ Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zāle

pārdos 1. publ ; skā izsolē Olim-

pija Lazareva nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Rēzeknes

apr. Varakļānu pag., ierakstīts

Rēzeknes apr. zemes grāmatas
26344. nodalījumā un sastāv no

627. F num. zemes gabala, 1,64

ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 60,—:
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

6, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamanekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga

pec tikuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcība, var ieskatī-
ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilno-
dalas kancleja.

Vilēnos, 1938.
g. 21. jūlijā.

1494. 1. Hl43e

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Vilēnos, Rēzeknes
iela 14, pamatojoties uz Civil-
procesa lik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības par

Ls 35,82 ar nokavējuma ren-

tem un jaunu terminu maksā-

jumieml piedzīšanai 1938. gada
29. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Sta-

ņislava Tropa nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Rēzeknes

apr. Barkavas pag., ierakstīts

Rēzeknes apr. zemes grāmatas
26500. nodalījumā un sastāv no

598. F num. zemes gabala, ar

nosaukumu «Auseklis", 0,95 ha
platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 230,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

23,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā,dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma .iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Vilēnos, 1938. g. 21. juliiā.
1493. 1. 11144ee

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības par

Ls 34,25 ar nokavējuma ren-

têm un jaunu terminu maksā-

jumiem piedzīšanai 1938. gada

29. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Aka-

nona un Feodosiļas Komļevu
nekustamu īpašumu, kas atro-

das Rēzeknes apr. Vidsmuižas

pag. Stabulnieku sādžas zemes

robežās, ierakstīts Rēzeknes

apr. zemes grāmatas 17824. no-

dalījumā un sastāv no 28. vien-

sētas, 1,638 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa
un jāuzrāda tieslietu ministra

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajoš gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir

vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Vilēnos, 1938. g. 21. jūlijā.

1488. 1. 11145e

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Atašienes pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto Lat-

vijas iekšz. pasi ser. MK

021722/2169, ko šī pag. valde
1930. g. 29. okt. izdevusi Kon-

stantīnam Duhrovskim. 10441 e

Raudas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. KN 019153/727,

ko šī pag. valde 1933. g. 16. de-

cembrī izdevusi Mildai - Marijai

Paviljāns, dzini. Cālītis. 10985e

167. num., ceturtdien, 1938. g. 28. jūlijā Valdības Vēstnesis 7



Daugavpils apgabalt, Vilēnu

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Juda Bērziņa prasības par

Ls 145,80 ar proc. piedzīšanai
1938. g. 29. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

mirušā Antona Anina mant. ma-

sas nekustamu īpašumu, kas

atrodas Rēzeknes apf. Vilēnu

pag., ierakstīts Rēzeknes apr.

zemes grāmatas 24819. nodalī-

jumā un sastāv no Zemlevkas

saimniecības 1. viensētas, 23,919
ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 807,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

80,70 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Vilēnos, 1938. g. 21. jūlijā.

1397. 1. 11146e

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p„

paziņo, ka:

1) Dominika Svilāna prasības

par Ls 64, — piedzīšanai1 1938. g.

29. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē. Jezupa
Svilāna nekustamu īpašumu,

kas atrodas Rēzeknes apr. Va-

rakļānu pag., ierakstīts Rē-

zeknes apr. zemes grāmatas

8553. nodalījumā un sastāv no

159. F num. zemes gabala, ar

nosaukumu „Priežsala", 22,66
ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 1680,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2800,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

168,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Vilēnos, 1938. g. 21. jūlijā.
654. 1. 11147e

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-
peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 19. jūlija
R 302. lēmumu līdzšinējās
~Lubānas pagasta lauksaimnie-

cības biedrība", ~Lubāna* māj-
turības veicināšanas biedrība",
~Lubānas biškopju biedrība" un

~Lubānas dārzkopības biedrība"

apvienotas uz līdzšinējo ~Lubānas

pagasta lauksaimniecības biedrī-

bas" statūtu pamata un pārre-
ģistrētas ar vienu kopīgu no-

saukumu par ~Lubānas pagasta
lauksaimniecības biedrību" ar

valdes mājokli Lubānā.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 19. jūlija
R 310. lēmumu reģistrēta ~Zvārt-

avas pagasta lauksaimniecības

biedrība" ar valdes mājokli Zvār-

tavas pagasta namā. 11431 v

Nodaļas vad. A. L i e p i n š.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībānr un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 19. jūlija
R 307. lēmumu līdzšinējās ~Lub-

ejas un apkārtnes biškopības
biedrība" un ~Lubejas-Līderes
lauksaimniecības biedrība" ap-
vienotas uz līdzšinējo Lubejas-
Līderes lauksaimniecības biedrī-

bas' ' statūtu pamata un pārreģis-
trētas ar vienu kopīgu nosau-

kumu par „Lubejas-Līderes lauk-

saimniecības biedrību" ar valdes

mājokli Lubejas pagasta namā.

Nodaļas vad. A. L i e p i n š.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i n š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām- un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 19. jūlija
R 308. lēmumu līdzšinējāsĶirbižu
jūrmalas zvejniecības biedrība

~Ausma" un ~Vitrupes lauksaim-

niecības biedrība" apvienotas uz

līdzšinējo ~Vitrupes lauksaimnie-

cības biedrības" statūtu pamata

un pārreģistrētas ar vienu kopīgu
nosaukumu par ~Vitrupes lauk-

saimniecības biedrību" ar valdes

mājokli Vitrupes pagasta namā.

Nodaļas vad. A. L i e p i n š.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību deparl.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 19. jūlija
R 309. lēmumu līdzšinējās ~Nīk-
rāces lauksaimniecībasbiedrība",

Briņķu biškopības biedrība,,Zieds"

un ~Briņķu bibliotēkas biedrība"

apvienotas uz līdzšinējo ~Nīkrāc-
es lauksaimniecības biedrības"
statūtu pamata un pārreģistrētas
ar vienu kopīgu nosaukumu par

~Nīkrāces lauksaimniecības bied-

rību" ar valdes mājokli Nīkrāces

pagastā. 11435 v

Nodaļas vad. A. Liep i ņ š.

Reg, bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 19. jūlija
R 311. lēmumu reģistrēta „Drei-

liņu pag. lauksaimniecības bied-

rība" ar valdes mājokli Dreilinu

agastā. 11430v'

Nodaļas vad. A. L i epi ņ š.

Reg, bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses u» biedrību depart.

,
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 19. jūlija
R 312. lēmumu reģistrēta „Cir-

gaļu lauksaimniecības biedrība"

ar valdes mājokli Cirgaļu pagastā.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Refe. bir. pârz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 19. jūlija
R 313. lēmumu reģistrēta ~Svētc-
iema lauksaimniecības biedrība"

ar valdes mājokli Svētciema

pagastā. 11432 v

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 21. jūlija
R 314. lēmumu līdzšinējā Talsu

medību biedrība ~Mednieks" pār-

reģistrēta par „Talsu medību

biedrību" ar valdes mājokli Talsos

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. parz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 21. jūlija
R 315. lēmumu pārreģistrēta

„Zilupes mednieku biedrība" ar

valdes mājokli Zilupē.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 21. jūlija

R 318. lēmumu, līdzšinējā_Jaun-
pils mednieku biedrība „Erglis"

pārreģistrēta par ..Jaunpils

mednieku biedrību", ar valdes

mājokli Jaunpils pagastā, Tu-
kuma apriņķī. 11425e

Nodaļas vad. A. L i e p i n š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 21. jūlija
R 316. lēmumu līdzšinējā ~Ebreju

saviesīgā biedrība Rīgā" pārre-

ģistrēta par ~Rīgas žīdu saviesīgo
biedrību" ar valdes mājokli Rīgā.

Nodaļas vad. A. L i e p iņ š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 21. jūlija

R 317. lēmumu, līdzšin. .Jaun-
pils mednieku biedrība" pār-
reģistrēta par „Zaubes med-

nieku biedrību", ar valdes mā-

jokli Zaubes pag. namā. 11424e

Nodaļas vad. A. Li e p iņ š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu 1 par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 21. jūlija
R 319. lēmumu, līdzšinējā .Aiz-

putes trūcīgo ebreju pabalstī-

šanas biedrība" pārreģistrēta
par ~Aizputes trūcīgo žīdu pa-

balstīšanas biedrību", ar valdes
mājokli Aizputē. 11436e

Nodaļas vad. A. Liep i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš,

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 21. jūlija
R 320. lēmumu, pārreģistrēta

-Latvijas pensionāru biedrība",

ar valdes mājokli Rīgā. 11422s

Nodaļas vad. A. Li e p iņ š.

Reģ, bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 21. jūlija
R 321. lēmumu, pārreģistrēta

-Armijas virsnieku mednieku

biedrība", ar valdes mājokli

Rīgā. 11426s

Nodaļas vad. A. Liep i ņ š.

Refe. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskāva ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 19. jūlija

R 335. lēmumu, līdzšinējā „Līvu
savienība" pārreģistrēta par

„Līvu biedrību", ar valdes mā-

jokli Dundagas pag. Mazirbē.

Nodaļas vad. A. L iepinš,
Reģ, bir. pārz. JL_ B_ē rzi ņ š.

PAZIŅOJUMS.
Valsts saimniecības departa-

menta banku nodaļa paziņo, ka

finansu ministris š. g. 13. jūlijā
apstiprinājis Rīgas-Jūrmalas sav-

starpīgās kredītbiedrības statūtus,
kas sastādīti saskaņā ar šo bied-

rību normalstatutiem (Kreditlik.
1938. g. izd. IX pielik.).

Rīgas - Jūrmalas savstarpīgā
kreditbiedrība pārņem saskaņā
ar likuma par kopdarbības sabied-

rībām un to savienībām (Lik. kr.

1937. g. 116) 238. pantu visus

Rīgas-Jūrmalas krājaizdevu sa-

biedrības aktivus un pasivus pēc
1938. g. 1. jūlija bilances, neiz-

darot krājaizdevu sabiedrības

likvidāciju likumā un statūtos

noteiktā kārtībā. 11440 v

Rīgā, 1938. g. 27. jūlijā.

Nod. priekšnieks V. Gailītis.

Vec. darbvedis O. Ezeriņš.

PAZIŅOJUMS.

Valsts saimniecības departa-
menta banku nodaļa paziņo, ka

Rīgas-Jūrmalas krājaizdevu sa-

biedrība, kuras valdes mājoklis ir

Rīgas-Jūrmalas pilsētā, Dubul-

tos, Dubultu prospektā 19, pa-

matojoties uz Likuma par kop-
darbības sabiedrībām un to sa-

vienībām (Lik. kr. 1937. g. 116)
238. pantu, nodod savus aktivus

un pasīvus pēc 1938. gada 1. jūlija
bilances Rīgas-Jūrmalas savstar-

pīgai kredītbiedrībai, neizdarot

likvidāciju statūtos un likumā

noteiktā kārtībā. Saskaņā ar

Rīgas-Jūrmalas krājaizdevu sa-

biedrības lēmumu biedriem, kre-

ditoriem un debitoriem ir tiesība

līdz 1938. g. 20. augustam iz-

šķirties par to, vai viņi vēlas

palikt Rīgas-Jūrmalas savstar-

pīgā kredītbiedrībā par biedriem,
kreditoriem un debitoriem.Biedri,
kreditori un debitori, kas to ne-

vēlētos, var pēc savu saistību - un

pienākumu izpildīšanas saņemt
atpakaļ viņiem pienākošās
surfias. 11441 v

Rīgā, 1938. g. 27. jūlijā.

Nod. priekšnieks V. Gailītis.

Vec. darbvedis O. Ezeriņš.

Rīgas pref. 11. iec. priekšu.

1938. g. 12. augustā, pīkst. 10,

Rīga, L. Nometņu iela 18, Rī-

gas centrālās kop. slimo kases

piedziņas lietā atklātā vairāk-

solīšanā pārdos Ludviga Kon-

drata kustamo mantu: friziera
10 spoguļus (dažāda lieluma),
kas novērtēti par Ls 210,—.

Pārdodamos spoguļus varēs

apskatīt pārdošanas dienā un

vietā.

Rīgā, 1938. g. .27. jūlijā.

18276./21884. 1. 11438e

11. iec. priekšu, v. K. Bullis.

Liepājas muitnīcas priekšnieks,
pamatojoties uz Tirdzn. lik.

537. p., uzaicina pieteikt īpašuma
tiesības, uz Rucavas pag. Nīdās

valgumā š. g. 27. jūnijā izskalo-

tiem zvejnieku 7 tīkliem, ar

zīmēm: MELL MEMEL 19;

M. TRUSCIS: A. E; MBv;
DAK; X; JB; Bv un B, kas

nocenoti par Ls 400,—.

àJa 1 mēneša laikā pēc šī uz-

aicinājuma izsludināšanas dienas

~Vald. Vēstnesī" īpašnieks ne-

pieteiks savas tiesības, tad tīklus

1938. g. I. septembrī, pīkst. 10,

pārdos atklātā izsolē tīklu uz-

glabāšanas vietā Nīdās ciema

Ķepju mājās. 11416b

Naudītes pag. valde

1938. g. S. augustā, pīkst. 12,
Naudītes pag. nama izdos jaukta

izsolē

pagasta nama jaunbūves logu
un durvju pagatavošanu.

Izsoles nodrošinājums Ls 200.

Līgumu noslēdzot, nodrošina-

jums jāpapildina līdz 10% no

nosolīto darbu vērtības.

Darbi izpildāmi pagasta nama

būves vietā. 1
*

11313e

Praviņu pag. valde

1938. g. 30. jūlijā, pīkst. 12,

Praviņu pa?, namā, izdos rak-

stiskā sacensībā

centrālapkures un elektriskās

instalācijas ierīkos, darbus

Praviņu pag. 6 klašu pamatsk.

ēkā. ■— Drošības nauda (vai

garantijas) centrālapkures dar-

biem Ls 400,— un elektr. instal.

darbiem Ls 200,—. Tuvākas

ziņas Praviņu pag. namā (Tukuma

apr.) l/2 km no Praviņu stac.,

un Rīgā pa tālruni 97422, no

pīkst. 17 līdz 19.

Pag. vec. v. F. Pēterpauls.
11417b Sekretārs G. Zauers.

Zasas pagasta valde

š. g. 9. augustā, pīkst. 12, Zasas

pagasta namā

jauktā izsolē izdos

Zasas 6-KI. pamatskolas
pārbūves darbus.

Drošības nauda Ls 1000,—,

kas jāpapildina pēc nosolīša-

nas līdz 10%> no darba vēr-

tības.

Tuvākas ziņas Zasas pag.

valdē un pie arķitekta N. Aļek-

sejeva Rīgā, Lazaretes ielā2/4,

no pīkst. 18 līdz 20, izņemot

sestdienas. j 11418 v

Pag. vec. J. Balodis.
2* Sekretārs J. Pūriņš.

Radiofona abon. kantoris iz-

sludina par nederīgu nozaudē-

to abonementa A 26687. atļauju,

kas 1935. g. 4. XII izdota Ed-

garam Zirnim. L. 2299. 11443.

Valsts dzelzsceļu 9. ce|u lec. priekšnieks
Liepājas stac. š. g. 9. augustā, pīkst. 12,

i2dos TaūsUsUā izsolē

garāžas būvi preču automobilim Liepājas stacijā.

Drošības nauda Ls 300,—.

L 2281

Tuvākas ziņas iecirkņa birojā darba laikā. 11442

Posteņus valsts pamatskola
pirdod rakstiskā izsolē

ZâOZLZS auģļm dlāTMa wmžm
1938. g. 3. augustā, pīkst. 16.

Lūgumraksti, ar Ls 2, zīmogmarkās jāiesniedz skolas

pārzinim Pasienā.

Drošības nauda Ls 100,—.

11446 Skolas pārzinis N. Krampis.

Panemunes pagastam, Bauskas apriņķī,

W«s««ZKīKss wmj&MiM vecsnāte.

Darbības rajons Panemunes pagasts ar 3006 iedzīvotājiem.

Alga pēc Tautas labklājības ministrijas noteikumiem ar brīvu

dzīvokli. Vecmātei jāpilda arī vecmātes pienākumi pagasta slimnīcā,

par ko alga pēc vienošanās.

Vecmāti pieņems pagasta valde 1938. g. 8. augustā, pīkst. 12,

Panemunes pagasta namā. Kandidātēm, kas šo vietu vēlētos

ieņemt, jāiesniedz pagasta valdei līdz pieņemšanas dienai lūgumi
ar Ls 2, — zīrr.ognodevu un pierādījumiem'par vecmātes tiesībām,

izglītību, darba praksi un veselību. Vēlama personīga ierašanās.

Tuvākā autobusa piestātne pie pagasta nama. Tālrunis Jaunsaule 2.

Pagasta vecākais Ed. Beinarts.

11420 Sekretārs A. Udris.

Jaunsaules 6-kl. pamatskolai,
Bauskas apr. vajadzīgs

skolas pfirzînis-skolotâjs,
vīrietis, sabiedrisks darbinieks,

muzikāls, spējīgs vadīt kori

(vakanta arī viet. ev.-lut. drau-

dzes ērģelnieka vieta). 11419b

Lūgumi ar Ls 2,— zīmog-

nodevu, īsu dzīves aprakstu un

dokumentiem par izglītību, vese-

lību un līdzšinējo praksi jā-
iesniedz Jaunsaules pagasta val-

dei līdz š. g. 5. augustam.
Kandidātus izraudzīs pag. valde

1938. g. 6. augustā, pīkst. Î4, pag.

namā. Vēlama personīga ierašanās.

Bauskas-Skaistkalnes autobusa

pietura pie pagasta nama. Pasts

Jaunsaule. Pagasta valde.

Biķernieku pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

2157. zirga pasi, ko Naujenes

pag. valde 1938. g. 11. jūnijā
izdevusi Jānim Lavrenovam un

kas pārrakstīta Grigorijam Mi-

kulovam. 24369 v

Jelgavas telef. kant. izsludina

par nederīgu nozaudēto radio

abon. 3390. atļauju, kas izdota

Pēterim Vīķeļam Jelgavā, Rai-

ņa ielā 4. L. 2302. 11445

Jaungulbenes pag. valde iz-

sludina par nederīgu nozau-

dēto darba grām, V 96987, ko

viņa 1937. g. 17. dec. izdevusi

Veltai Bružans. 10544

Liepājas prefekt. 1. iec.

priekšu, izsludina par nederīgu

1033. velosipēda braukšanas

apliecību, ko viņš 1938. g.

10. maijā izdevis Līzei-Katri-

nei Puķe. 11290 v

Madonas apriņķa polic. 1. iec.

priekšu, izsludina par nederīgu
nozaudēto velosipēda 85976. nu-

mūru (zaļā krāsā). 11409

Silenes pag. valde izsludina

par nederīgām šīs pag. valdes

izdotas darba grāmatiņas:

1) Z 12740/290, 1933. g. 6. II

Staņislavam Vaivadam un

2) Z 13026/576, 1936. g. 14. V

Valerjanai Petkevičs. 10742

Tukuma - Talsu apr. polic.
I. iec. priekšu, izsludina par

nederīgām viņa izdotās nozau-

dētās Latv. iekšzemes pases:

1) ser. L Y 00231074486. 1938. g.

30. maija Kārlim Didžum;

2) ser. L V 003789./5959. 1929. g.

11. marta Broņislavam Bival-

čikam; 3)' ser. C V 003800./

3777. 1928. g. 25. aprilī Līdai

Freimanis; 4) ser. C V 003393./

3371. 1928. g. 22. martā Kārlim-
Valfrīdam Bērziņam; 5) ser.

C V 00292472902. 1928. g.

16. februārī Šorei' Gotlobs;
6) ser. IV 00136176361, ko

Naujenes pagasta valde
1929. gada 30. martā

izdevusi Filimonam Romano-

vam; 7) Nansena pasi ser. W

0023247278., ko šī apr. priekšn.
1934. g. 23. novembrī izdevis
Sīmanim-Jākobam Idelsonam;
8) 549. kara klausības apliec,
ko 11. Dobeles kājn. pulka ko-
mand. 1933. g. 24. martā izde-
vis Broņislavam Bivalčikam un

9) 2124. motocikla braukšanas

num., ko Ventspils apr. priekšn.
1937. g. 8. jūnijā izdevis Fduar-
dam Meirim-Meieram. 11182

Zlēku pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi CT 023327/1370, ko šī pag.
valde 1937. g. 30. okt. izdevusi
Alidai-Almai Dālderis. 10425z

Rankas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 643..

kumeļa reģistr. zīmi, ko šī pag.
valde 1937. g. 8. okt. izdevusi

Ernestam Liģeram. 10614b

Rudzētu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi JV 007120/2120, ko

šī pag. valde 1929. g. 22. okt.-

izdevusi Dominikāni Ližbovskim.

Valmieras telef. kant. izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

radio abon. 1759. atjauju, kas
izdota Robertam Trumpim Kau-

guru pag. „Mētrās".

L. 2300. 11444

Valmieras apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
Latv. iekšz. pasi ser. ZN 010610/

1110, ko 1928. g. 8. jun. Kok-

muižas pag. valde izdevusi Pē-

terim Sīmanim. 11006e

Velku pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 28918/655.
zirga pasi, ko Kalncempju pag.
valde 1934. g. 29. aug. izdevusi
Oto Balodim un kas pārdota

Jānim Bērziņam. 10615b

Dažādi
sludinājumi.

WM»«M,
paziņo, ka

biedr. ģeneralsapulce
notiks š. g. 11. augustā, pīkst. 15,

biedrības telpās, Stabu ielā 58.

Dienas kārtība:

1) valdes un revīzijas komisi-

jas ziņojumi;
2) vēlēšanas;
3) biedrības likvidācija;

4) dažādi jautājumi. 11448

Valde.

Akc. sab.

„Hanza garāža"
valde uzaicina akcionārus uz

sabiedrības

ārkārtējo akc. pīlnu sapulci,
1938. g. 20. augustā, pīkst. 16,

Ri'ga, Zigfr. Meierovica bulv.

JMa 18, 1. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vē-

lēšana;
2) sabiedrības statūtu grozī-

šana, pieskaņojot tos 1937. g.

22. decembra Likumam par

akciju un paju sabiedrībām;
3) jautājums par nekustamas

mantas iegūšanu;

4) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 11540e

Valde.

Ivandes lauksaimniecības

dd Ivandes bibliotēkas biedrības
nolēmušas apvienoties vienā bied-

rībā ar nosaukumu

~IvaDdes lauksaimniecības biedrība"

Kreditorus savas prasības lūdz

pieteikt Sabiedrisko lietu minis-

trijai 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ieviet. dienas ~Vald.
Vēstnesī".

īvandes lauksaimniecības un

īvandes bibliotēkas biedrību

10683b valdes.

Latvijas muziķu biedrības Lie-

pājas krājaizdevu sabiedrības

valde paziņo, ka pilnā biedru

sapulcē 1938 gada 21. jūnijā
nolemts fūzijas ceļā savienoties

ar Nacionālās Latvijas atvaļināto
karavīru Liepājas krājaizdevu sa-

biedrību jaunā kreditkooperatīvā

ar nosaukumu ~Vecliepājas krāj-
aizdevu sabiedrība", nododot tai
visu savu aktivu un pasivu.
Kreditori, kam ir iebildumi pret
šo savienošanos, var savus iebil-

dumus iesniegt 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Vald. Vēstnesī" Latvijas muziķu
biedrības Liepājas krājaizdevu
sabiedrības valdei Liepājā, Helē-

nas ielā 2, 6. dz.

Latvijas muziķu biedrības

Liepājas krājaizdevu sab.

10906b valde.

Irlavas stērķeles un sīrupa fabr.

akc. sab. valde
uzaicina akcionārus uz

Kārtējo pilno sapulci
š. g. 4. septembrī, pīkst. 12,

Artavas pag. Arlavas sīrupa,
fabrikā.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) 193771938. g. darbības gada

pārskata pieņemšana; val-

des un revīzijas komisijas

ziņojumi;
3) peļņas sadalīšana;

4) velēšanas;
5) 1938./1939. g. budžets.
6) statūtu grozīšana;
7) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 11339e

Valde.

Valdības Vēstnesis 167. num., ceturtdien, 1938. g. 28. jūlijā

lespiests Valsts tipogrāfija.

8


	Valdības Vēstnesis no. 167 28071938��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�ㄸ㠸�䀔
	Lopkopības pārraudzības biedrības statūti.�㥏�଼�ㅠ汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡浥�
	Valdības rīkojumi un pavēles.���938�㢛����
	Rīkojums.�〱㉢〰㘲

	Valdības iestāžu paziņojumi.�ࠇ頁䘇頁䘇Ȁ鄁ࠇ긕론
	Pasta un telegrāfa departamenta paziņojums telefona abonentiem.����������
	MĀJLOPU SĒRGAS 1938. g. jūnijā konstatētas šādās saimniecībās.�✡䦷攧ƒ㨺Ŀ粢കⷃ傣祾芑鵷걡Ьфᡔ洝ἲత刕ጰᔮ㨙Ў༑ᚍᄨ萛蛼ﲘǅ⸝︉㲛�⅂ꖮ훾钦å
	Meklētizbeidzamo personu 2365. saraksts.�����

	Vietējo iestāžu paziņojumi.�.�ࠇ頁䘇頁䘇Ȁ鄁ࠇ
	SAISTOŠIE NOTEIKUMI par reklāmu ierīkošanu un izlikšanu Ogrē,�㌱㌰㌱〰〸〷㤸〱㐶〷㤸〱㐶〷
	Saistošo noteikumu grozījums par Rūjienas tirgiem,�šanu Ogrē

	Iekšzeme. Zaķis lauksaimniecībai kaitīgs dzīvnieks.�䓾ḿȐὐ렁ﳽ㨜㔺ᘑ丳ᄜ᠑�㙉Œ鴓�
	KURSI. Rīgas biržā 1938. gada 28. jūlijā.� tirgiem,�šanu Ogrē
	Tiesu sludinājumi.�㐜Ȁﴁ
	Citu iestāžu sludinājumi.�耈����0㙤0
	Dažādi sludinājumi.�頧먍䀮鈜Ԁ笁ࠇ悗
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1


